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Odası Antalya Şubesi Toplantı Salonunda; çoğunluk sağlanamadığı takdirde çoğunluksuz olarak 06 Ocak 2024 

Cumartesi günü saat 10.00’da Mimarlar Odası Antalya Şubesi Toplantı Salonunda gerçekleştirilecektir. 
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Odası Antalya Şubesi Toplantı Salonunda, çoğunluk sağlanamadığı takdirde 07 Ocak 2024 Pazar günü saat 09.00-
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SUNUŞ 

 

JMO Antalya Şubesi 14. Dönem Şube Yönetim Kurulu olarak iki yıllık bir çalışma dönemini tamamlamış 

bulunmaktayız. Bu dönemde JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI kültürümüzün, birikimimizin, tarihimizin 

ışığında ülkemize, şehrimize, toplumumuza, mesleğimize ve de meslektaşlarımıza ilişkin birçok çalışmayı 

gerçekleştirmeye azami çaba gösterdik. 

 

Kıymetli meslektaşlar, 

06 Şubat 2023 tarihinde sabaha karşı saat 04.17’de merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi olan 

7,7 büyüklüğünde ve 9 saat sonrasında, merkez üssü Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesi olan 7,6 büyüklüğünde iki 

deprem meydana geldi. Depremlerin ardından 6,7 büyüklüğüne kadar varan yüzlerce artçı sarsıntı gerçekleşti. Bu 

iki büyük deprem başta Kahramanmaraş ve Hatay olmak üzere Adıyaman, Gaziantep, Malatya, Kilis, Diyarbakır, 

Adana, Osmaniye, Şanlıurfa ve Elâzığ olmak üzere 11 ilimizi etkiledi. 

10 ilimizde 3 ay süreyle olağanüstü hâl ilan edildi ve hayatını kaybedenler için yedi gün ulusal yas ilan 

edilmesine karar verildi. Deprem bölgesi için acil durumlarda uluslararası kuruluş ve ülkelerden yardım çağrılarını 

kapsayan en yüksek acil durum olan 4. seviye alarm ilan edilirken 94 ülkeden gelen 141 binden fazla kişi arama 

kurtarma çalışmalarına dahil oldu. 

Depremler sonucunda Türkiye'de resmî rakamlara göre en az 50 bin 783 hayatını kaybederken toplam 

122 binden fazla insanımız ise yaralandı. Depremin etkilediği 11 ilimizde, birçok tarihî yapı da dahil 35 binden 

fazla bina yıkıldı ve 300 bine yakın bina ağır hasar aldı. Afet sonrası 2 milyondan fazla kişi barınma sorunu 

yaşarken en az 5 milyon kişi farklı bölgelere göç etti. 

2023 Meclis Deprem Araştırma Komisyonu’nun raporuna göre depremin toplam maliyeti 148.8 milyar $ 

oldu. Türkiye'nin 2023 gayrisafi yurt içi hasılasının %9'una denk gelen maddi zarar, 1999 Marmara Depremi’nin 

yol açtığı maddi kaybın yaklaşık 6 katından fazla oldu. Bu boyutları ile dünyada en çok maddi zarara sebep olan 

üçüncü deprem oldu. 

Depremin hemen sonrasında Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak İnşaat Mühendisleri Odası 

Antalya Şubesi ile birlikte bir komisyon kurduk. 08 Şubat 2023 tarihlerinde deprem bölgelerine ulaşım sağladık. 

Adana, Kahramanmaraş̧, Gaziantep, Antakya bölgelerinde gözlem ve incelemelerde bulunduk. İlk etapta bölgede 

yıkılmış ve ağır hasar almış binalarda özellikle zemin-yapı ilişkisinin kurulmadığını, kayıpların ve yıkımın alüvyon 

zeminlerde yoğunlaştığını gözlemledik. Fay hatları üzerinde kurulan yerleşim yerleri, sıvılaşma, yanal yayılma 

gibi tespitlerimizi gerek yazılı gerekse görsel basında her fırsatta paylaşarak toplumu bilgilendirme ve jeoloji 

mühendisliği mesleki disiplinine uzak yapılaşmanın ağır sonuçlarını bölgeden aktarmaya çalıştık. Hepimizin ortak 

acısını omuzlarında taşıyan ve büyük kayıpları olan bölge halkı ile birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalara 

katılarak, insani yardım ve destekleri de bölgeye ulaştırma gayreti içerisinde olduk. 

Depremde yaşamını yitirenlere Allahtan rahmet, yaralanan vatandaşlarımız ile depremden etkilenen 

bütün bölge halkına bir kez daha geçmiş olsun diyoruz. 

Deprem bölgesindeki incelemelerimizin tamamlanmasının hemen sonrasında 14 Şubat 2023 tarihinde 

Antalya Şubemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren SJM’ler ile bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda deprem 

sonrasında Zemin ve Temel Etüt uygulamaları hakkında görüşmeler yaptık, mevcut işleyişi konuşup, yapılması 

gerekenlerle ilgili görüş ve önerilerini dinledik. Antalya Valiliği, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
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Müdürlüğü, Büyükşehir ve İlçe Belediyelerine Zemin ve Temel Etütlerinin önemi, yerinde denetlenmesi ve 

meslektaşlarımızın istihdamı konusunda yazılar yazdık. Antalya Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk Yönetimi 

Şube Müdürlüğü başta olmak üzere ilçe belediyelerimize ziyaretler gerçekleştirdik. Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odası ile birlikte meslek odamızın da paydaşı olduğu ve konuşmacı olarak değerli hocamız Prof. Dr. Naci 

GÖRÜR’ün katıldığı “Depreme Dirençli Bir Antalya” konulu panel gerçekleştirdik. 

Doğa kaynaklı olayların afete dönüşmemesi ve ülkemizde yaşanan acıların tekrarlanmaması için afet 

risklerine karşı “etkin bir mevzuat altyapısını, güçlü kurumsal yapılanmayı, afet güvenliğini önceleyen bir 

ekonomiyi, tedbirleri kararlılıkla uygulayan bir bürokrasiyi ve afet farkındalığı yüksek bir toplumu” 

yaratmak düşüncesi ile önerilerimizi ve düşüncelerimizi her fırsatta yazılı ve görsel basın aracılığı ile kamuoyu ile 

paylaştık, gündemde tuttuk. 

Başta TMMOB olmak üzere tüm meslek odalarımız ve odamıza bağlı şubelerimiz ile sürekli birlik içinde 

çalışmış olmaktan, Antalya-Isparta-Burdur özelindeki tüm sorunlar ile yakından ilgilenmiş olmaktan büyük bir 

kıvanç duymaktayız. 

Şubemize bağlı illerdeki kurum, kuruluş, üniversite, özel iş yerleri, bürolar, laboratuvarlar ile sürekli 

yakın temas halinde bulunarak buralara ziyaretler gerçekleştirdik. Ziyaretlerimizde görüşmeler yaptığımız 

üyelerimizin görüş ve önerilerini aldık, odamıza üye olmayan meslektaşlarımıza oda üyeliğinin önemini aktararak 

mesleki anlamda daha güçlü olabilmek adına kendilerini odamıza katmaya çalıştık. Üyelerimiz ve ailelerini davet 

ettiğimiz kahvaltılı emek ödülleri töreni ile meslektaşlarımızla bir araya geldik. 

Üyelerimizi, meslektaşlarımızı, mesleğimizi ilgilendiren her konuyu Gazete, TV, Radyo aracılığıyla 

sürekli gündemde tuttuk. 40’tan fazla Gazete Röportajı, 20’den fazla Televizyon ve Radyo Programına katıldık. 

Belediyeler ile Meslek Odaları ile çalıştaylar, paneller düzenledik, düzenlenen etkinliklere paydaş olarak katılım 

ve katkı sağladık. Şubemizin etki alanı boyunca, Kemer’den Kaş’a, Serik’ten Gazipaşa’ ya, Isparta’dan Burdur’a, 

Bucak’a kadar gücümüz yettiğince ulaşmaya çabaladık. Tüm bu çalışmaları temsilciliklerimiz, meslektaşlarımızın 

ve paydaşlarımızın desteğiyle başardık. 

Bütün bu güç ve azim ile meslek etiğinden ve bilimsellikten hiç şaşmadan yanlışın eleştirildiği, 

doğrunun takdir edildiği bir yönetim anlayışını sürekli en tepede tutmaya çabaladık. 

Saygılarımızla. 

14. Dönem Şube Yönetim Kurulu 
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1. ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

Örgütlenme Çalışmalarımız, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, daima öncelikli ve 

önemli uğraşlarımızdan birisi olmuştur. Bu amaçla üye olmayan meslektaşlarımız ile görüşmeler yapılarak 

meslektaşlarımıza oda üyeliğinin ve örgütlülüğün önemi aktarılmış ayrıca üyemiz olan fakat bilgi güncellemesi 

yapmayan ya da eksik bilgileri olan meslektaşlarımızın da üyelik güncellemeleri titizlikle gerçekleştirilmiştir. 

Geçmişten bugüne dünyamız, ülkemiz ve mesleğimiz için çözüm bekleyen tüm mesleki sorunların, katılım azlığı 

ya da ilgisizlik gibi sebeplerle çözümsüz kalmaması için örgütlenme çalışmalarımız her zaman öncelikli 

uğraşlarımız arasında yer almaya devam edecektir. 

 

ÜYELİK 

JMO Antalya Şubemizde 2022 yılı sonu itibarıyla 637 olan üye sayımız, 2023 yılı sonu itibarıyla 636 olmuştur. 

ÜYE SAYILARI 2022 2023 

ANTALYA 471 469 

ISPARTA 106 106 

BURDUR 60 61 

TOPLAM 637 636 

 

  

Şubemizdeki üye / öğrenci üye değişim sayıları incelendiğinde Şubemize 2022 yılında 11 üye kaydı, 2 öğrenci 

kaydı yapılırken maalesef 13 istifa gerçekleşmiştir. 2023 yılında ise Şubemize 15 üye kaydı, 1 öğrenci kaydı 

yapılırken maalesef 13 istifa gerçekleşmiştir. 

ÜYE DEĞİŞİMLERİ 2022 2023 

ÜYE KAYIT 11 15 

ÖĞRENCİ ÜYE KAYIT 2 1 

İSTİFA 13 13 

 
Şubemize 2023 yılı sonu itibarıyla 160 kadın, 476 erkek üyemiz kayıtlıdır. İnsan topluluğunun kadın ve erkekten 

oluştuğunu ve birinin ihmal edilerek topluluğunun ilerleyemeyeceğini dile getiren Mustafa Kemal Atatürk gibi, 

dileğimiz kadın meslektaşlarımızın, kadın üye sayımızın hayatın her alanında olduğu gibi bu alanda da 

çoğalmasıdır. 
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Üyelerimiz çalışma durumlarına göre incelendiğinde kamuda, özel sektörde veya tescilli büro/şirketlerde çalışan 

üye sayımız 352 olup çalışmayan, iş adresi güncel olmayan veya ulaşılamayan üye sayımız 192’dir. Emekli üye 

sayımız ise 92’dir. 

 

14. dönem çalışmalarımız kapsamında, meslek odalarından soyutlanma ve güncel sorunlara uzaklaşma, 

yabancılaşma gibi olumsuz etkileri aşabilmek adına üyelerimize mümkün olduğunca ulaşılmaya çalışılmıştır. 

Şubemize bağlı illerdeki üniversitelerde görev yapan ya da kamuda veya özel sektörde çalışan üyelerimize ayrıca 

odamıza kayıtlı olmayan meslektaşlarımıza da ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretlerde, odamıza üye 

olmayan meslektaşlarımıza oda faaliyetlerimiz hakkında bilgiler aktarılmış, odamıza üye olan meslektaşlarımızla 

ise oda-üye ilişkileri üzerine bilgi paylaşımı gerçekleştirilmiştir. 

İdari ve mali açıdan tamamen bakanlık denetimine tabi tutulan meslek odaları, üye ödentilerinin tahsilatı nedeniyle 

maalesef üyesiyle karşı karşıya getirilmiştir. Ödenti borcu olan üyelerimize telefon, e-posta vb. yollar ile 

ulaşılmaya çalışılmıştır. 14. dönem çalışma dönemi sonu itibarıyla 447 (%70) üyemizin borçsuz ya da 12 aydan 

daha az borçlu olduğu görülmektedir. 

 

Üye Bilgi Güncellemeleri mümkün olan en üst seviyede yapılmaya çalışılmıştır. Telefon, e-posta gibi iletişim 

bilgileri eksik olan ve/veya ikamet yerini değiştiren üyelerimize ulaşmakta ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Oda-

üye ilişkisinin sağlıklı ve etkileşimli olabilmesi için iletişimin üst seviyede olması gerekmektedir, bu sebeple üye 

bilgi güncellemelerinin yapılmasın hususunda tüm üyelerimizin duyarlı olmasını beklemekteyiz. 

Şubemizde bulunan ilan panosu sürekli güncel tutulmuş, web sayfamız ile duyurular ve haberler güncel verilmiş, 

telefon ve e-posta ile tüm üyelerimizle haberleşme ortamı yaratılmaya çalışılmıştır. Ayrıca sosyal ağlarda şubemiz 

adına açılan sayfalar ile de üyelerimiz ile iletişimde olunmuştur. 
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İL TEMSİLCİLİKLERİ 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Burdur İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Belirleme toplantısı 30 Mayıs 2022 

tarihinde Burdur İl Temsilciliğimizdeki üyelerimizin ve Şubemizden Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Sayman 

Üyemiz Hakan ÖZDEMİR ve Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Hakan OĞUZ ve Yılmaz ALTIN katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

 

 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Belirleme toplantısı 11 Haziran 2022 

tarihinde Isparta İl Temsilciliğimizdeki üyelerimizin ve Şubemizden Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, II. 

Başkanımız Hüseyin AKKAYA, Yazman Üyemiz Fatih UÇAR, Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR ve Yönetim 

Kurulu Yedek Üyemiz Hakan OĞUZ’un katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

EMEKLİ ÜYELER 

Oda çalışmalarında değerli katkıları olmuş emekli üyelerimizin mesleki, örgütsel ve toplumsal deneyimlerinden 

yararlanılmış, oda-üye bağı korunmaya çalışılmıştır. 

JEOGENÇ 

Şubemize bağlı illerden Antalya’da Akdeniz Üniversitesi bünyesinde, Isparta’da Süleyman Demirel Üniversitesi 

bünyesinde Jeoloji Mühendisliği Bölümleri yer almaktadır. Özellik son dönemde genel anlamda Yer Bilimleri 

alanları maalesef tercih edilmemektedir. Odamızın hatta her Şube ve Temsilciliğin ilk ve en önemli hedefi, 

mesleğimize olan ilginin azalma sebeplerini irdelemek ve bu süreci en doğru şekilde yöneterek önlemler almaktır. 
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TESCİLLİ BÜROLAR 

Şubemize bağlı 2020 yılı için 72 adet, 2021 yılı için 75 adet tescilli büro bulunmaktadır. Tescilli bürolarımız 

ağırlıklı olarak jeoteknik hizmetler sürdürmekte, ikinci olarak YAS ve sondaj faaliyetleri gerçekleştirmektedirler. 

TESCİL SAYILARI 2022 2023 

ANTALYA 51 50 

ISPARTA 13 15 

BURDUR 11 10 

TOPLAM 75 75 

 

DANIŞMA KURULU VE KOMİSYONLAR 

Danışma Kurulları 

Şubemizin 14. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısı 03 Aralık 2022 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Şube 

Yazman Üyemiz Fatih UÇAR tarafından faaliyetlerimiz ve mali durumu özetleyen sunum paylaşıldı. Üyelerimizin 

görüş ve önerileri alındı. 

  

 

Şubemizin 14. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı 25 Kasım 2023 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Şube 

Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK tarafından faaliyetlerimiz ve mali durumu özetleyen sunum paylaşıldı. 

Üyelerimizin görüş ve önerileri alındı. 
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Üyeler ile Toplantılar 

Antalya Şube Yönetim Kurulumuz Antalya Şube sınırları içerisinde faaliyet gösteren SJM`ler, Tescilli Büro ve 

Şirketler ile 14 Şubat 2023 tarihinde toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda Zemin ve Temel Etüt uygulamaları 

hakkında görüşme yapılmış, mevcut işleyiş konuşulmuş, görüş ve öneriler dikkate alınmıştır. 

 

Genel Merkezde Yapılan Toplantılar 

Genel Kurul ve Seçimler 

Odamızın 28. Olağan Genel Kurulu 23 Nisan 2022 tarihinde, Seçimler ise 24 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirildi.  

 

Genel Kurul ve Seçimlere; Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Şube II. Başkanımız Hüseyin AKKAYA, Şube 

Yazman Üyemiz Fatih UÇAR, Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR, Şube Mesleki Uygulamalar Üyemiz 

Cihan ÇOLAK, Şube Delegelerimiz Ali Ekber KUŞCU, Sami YALÇINKAYA, Mahmut MUTLUTÜRK, Yılmaz 

ALTIN, Birol ÇAKMAK, Hakan OĞUZ, Mehmet Tufan TIRLAN, Hüseyin TARHAN, Servet CEVNİ, Buse 

Yağmur ÖZKARA katılım sağlamıştır. 

 

Delegelerimiz 24 Nisan 2022 tarihinde oylarını kullandıktan sonra Anıtkabir’i ziyaret etmişlerdir. 
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2. BİLİMSEL VE TEKNİK ETKİNLİKLER, EĞİTİMLER 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, Türkiye 

Sedimantoloji Çalışma Grubu, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Jeolojik Mirası Koruma Derneği tarafından 

düzenlenen Salda ve Burdur Gölleri Çalıştayı 05-07 Haziran 2022 tarihleri arasında Burdur’da gerçekleştirildi. 

  

  

 

04 Kasım 2022 tarihinde Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Antalya Şubesi; Şubemiz Mesleki 

Uygulamalar Üyemiz Cihan ÇOLAK tarafından ziyaret edildi. Ziyarette Eski Şube Başkanı Selim ŞANLI (TA4B) 

ve Genel Sekreter Muhsin BOZKURT (TA4E) ile, Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Antalya 

Şubesinin tarihçesi, 17 Ağustos 1999 depreminde kurulan afet kriz masasında sağlamış oldukları haberleşme 

desteği, radyo amatörlerinin önemi ve topluma afet durumundaki katkısı ile radyo amatörlerinin kültürel 

paylaşımdaki yeri konularında söyleşi gerçekleştirildi ve Şubemizde düzenlenecek olan Amatör Telsizcilik 

Eğitimi üzerine konuşuldu. 
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubemiz ve Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Antalya 

Şubesi ile ortaklaşa planlanan “Amatör Telsizcilik Eğitimi” 05 Kasım 2022 Cumartesi saat 14.00’te Şubemizde 

gerçekleştirildi. TRAC Antalya Şubesinden Selim ŞANLI (TA4B), Genel Sekreter Muhsin BOZKURT (TA4E) 

ve Yusuf DEMİR (TA4AN) tarafından verilen eğitim ile radyo amatörlerinin önemi ve topluma afet durumundaki 

katkısı örnekleri paylaşıldı. 
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30 Kasım 2022 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öncülüğünde başlatılan ve Mühendislik 

Fakültesinde bölümleri bulunan Meslek Odalarının ortaklığı ile düzenlenen “Akdeniz Mühendislik Günleri” 

kapsamında “Akdeniz Su Havzası ve Suyun Geleceği Çalıştayı” gerçekleştirildi. 
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08 Aralık 2022 tarihinde; Antalya Barosu, Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası 

Antalya Şubesi, Maden Mühendisleri Odası Antalya İl Temsilciliği, Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

ortaklığı ile düzenlenen “Korkuteli Kömür Ocağı Paneli” gerçekleştirildi. Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK’in moderatörlüğünde gerçekleşen panele, Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Derya 

ÜNVER, Maden Mühendisleri Odası Antalya İl Temsilci Yardımcısı Ali BALCI, Ziraat Mühendisleri Odası 

Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ ve Antalya Barosundan Av. Tuncay KOÇ panelist olarak 

katıldı. 

  

  

 

01 Mart 2023 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK tarafından TODOSK Doğa Sporları Kulübünde 

“Ülke Genelinde Deprem Değerlendirmesi ve Antalya Ölçeği” konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 
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04 Mart ve 12 Mart 2023 tarihlerinde Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK tarafından Antalya Dostlar 

Meclisinde “Jeoloji, Ülke Genelinde Deprem Değerlendirmesi ve Antalya” konularında söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. 

  

 

23 Mart 2023 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK ve Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı 

Funda YÖRÜK tarafından Antalya Nesibe Aydın Eğitim Kurumlarında “Deprem” konusunda söyleşi 

gerçekleştirildi. 

  

 

22 Mart 2023 tarihinde Dünya Su Günü kapsamında Antalya Tarım Konseyi (ATAK) ile Antalya Ticaret Borsası 

(ATB) ortaklığında düzenlenen “Antalya Tarımında Kuraklık ve Su Kullanımı” paneline Odamızı temsilen 

Şube Başkanı Bayram Ali ÇELTİK katılım sağladı. 

  

https://www.antalyaborsa.org.tr/haber/15316/su-kaynaklarimizi-tuketiyoruz 

 

  

https://www.antalyaborsa.org.tr/haber/15316/su-kaynaklarimizi-tuketiyoruz
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09 Haziran 2023 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine 

bağlı meslek odalarının iş birliği ile “Depreme Dirençli Bir Antalya” paneli gerçekleştirildi. ATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali BAHAR’ın açılış konuşmasının ardından, meslektaşımız Prof. Dr. Naci GÖRÜR ‘Deprem ve 

Dirençli Kentler’, ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem CANBAY, ‘Deprem Felaketi 

Üzerine İrdeleme’, Dr. Yüksek Mühendis Mimar Doğan HASOL, ‘İki Yaşında Depremzede Olmuş Bir 

Mimarın Anıları ve Önerileri’ başlıklı konuşmaları yaptılar. 
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26 Ekim 2023 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öncülüğünde başlatılan ve Mühendislik 

Fakültesinde bölümleri bulunan Meslek Odalarının ortaklığı ile düzenlenen “Akdeniz Mühendislik Günleri” 

kapsamında “Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır Enerji Konsepti Çalıştayı” gerçekleştirildi. 
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23 Kasım 2023 tarihinde Muratpaşa Belediyesinin düzenlemiş olduğu “İklime Dirençli Bir Gelecek İçin Yeşile 

Dönmek” paneline Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

 

  

 

07-08 Aralık 2023 tarihlerinde TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen ve paydaşları 

arasında yer aldığımız Kent Sempozyumu, “Cumhuriyet’in 100. Yaşında Hayalimizdeki Antalya” temasıyla 

gerçekleştirildi. 
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3. BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Şube Sosyal İlişkiler Üyemiz Mustafa KARANCI ve Üyemiz Recep 

ŞAHİN 08-09 Şubat 2023 tarihlerinde deprem bölgelerini ziyaret ederek Adana, Kahramanmaraş, Gaziantep, 

Antakya bölgelerinde gözlem ve incelemelerde bulundular. 

 

İlk etapta bölgede yıkılmış ve ağır hasar almış binalarda özellikle zemin-yapı ilişkisinin kurulmadığını, kayıpların 

ve yıkımın alüvyon zeminlerde yoğunlaştığını aktardılar. Fay hatları üzerinde kurulan yerleşim yerleri, sıvılaşma, 

yanal yayılma gibi tespitlerini gerek yazılı gerekse görsel basında her fırsatta paylaşarak toplumu bilgilendirme ve 

jeoloji mühendisliği mesleki disiplininden uzak yapılaşmanın ağır sonuçlarını bölgeden aktarmaya çalıştılar. 

 

Hepimizin ortak acısını omuzlarında taşıyan ve büyük kayıpları olan bölge halkı ile birlik ve beraberlik içerisinde 

çalışmalara katılarak, insani yardım ve destekleri de bölgeye ulaştırmışlardır. 

 

Depremde yaşamını yitirenlere Allahtan rahmet, yaralanan vatandaşlarımız ile depremden etkilenen bütün bölge 

halkına geçmiş olsun diyoruz. 

  

 

06 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş İli Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 

depremler sonrası Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK Son Haber, Akdeniz Gerçek, Yüzyüze Akdeniz, Antalya 

Ekspres, Antalya Gündem, Körfez, Lider Haber, Koza TV, Aksu TV, TRT Antalya Radyosu’na açıklamalarda 

bulunmuştur. 
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ 

BASIN AÇIKLAMASI 
YAŞAMI SAVUNALIM, 

İŞ CİNAYETLERİNİ DURDURALIM 
03 MART 2022 

 

Bitmek bilmeyen salgın, art arda yaşanan afetler ve tüm acımasızlığıyla devam eden savaşın gölgesi altında 

geçirdiğimiz bu günler, insan sağlığının ve hayatının ne kadar önemli olduğunu bizlere bir kez daha hatırlatıyor. 

İnsan yaşamına ve insanlığın ortak geleceğine olan tüm saygı ve inancımızla savaşsız ve sömürüsüz bir dünya 

dileğimizi bir kez daha haykırıyoruz. 

Bundan tam 30 yılı önce, 3 Mart 1992 tarihinde Zonguldak Kozlu’da yaşanan ve 263 madencinin yaşamını yitirdiği 

maden kazası, ülkemizin en büyük maden facialarından biri olarak tarihe geçmiştir. Ülkemizdeki iş cinayetlerine 

dikkat çekebilmek, insan hayatının, işçi sağlığının ve iş güvenliğinin önemini vurgulamak için 3 Mart tarihi 

TMMOB tarafından “İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” olarak ilan edilmiştir. 

Yaşanan onca acıya, yaptığımız tüm uyarılara rağmen gerekli önlemler alınmadığı, yapılaması gereken 

düzenlemeler yapılmadığı için aradan geçen 30 yılda on binlerce kişi, evine ekmek götürebilmek için çalıştığı 

işyerinde hayatını kaybetti. Bu kayıplar her geçen yıl ne yazık ki daha da artıyor. Basına yansıyan haberlere göre 

2021 yılında işi başında hayatını kaybeden emekçilerin sayısı en az 2 bin 170 olarak tespit edildi. Basına 

yansımayan, habere konu olmayan daha çok sayıda iş cinayetinin olduğunu hepimiz biliyoruz. 

Emek sömürüsünü derinleştiği, güvencesiz güvenliksiz istihdamın yaygınlaştığı, emek örgütlerinin 

etkisizleştirildiği 20 yıllık AKP iktidarı dönemi boyunca toplu işçi ölümleri tarihin en yüksek sayılarına ulaşmış, 

20 yılda 28 binin üzerinde kişi işyerlerinde hayatını kaybetmiştir. 

Madenlerde, inşaatlarda, tarım alanlarında, fabrikalarda yaşanan facialar toplumda derin acılar yaratmaktadır. 

Avrupa Birliği verilerine göre Türkiye ölümle sonuçlanan kazalar bakımından Avrupa’da ilk sırada yer almaktadır. 

Bu durum mevcut yasal düzenlemelerin iş kazalarını ve ölümlerini önlemekteki yetersizliğinin, ülkemizde işçi 

sağlığı ve iş güvenliği konusunda köklü ve yapısal sorunlar olduğunun en açık göstergesidir. 

Oysa “elverişli koşullarda çalışma hakkı” İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nde güvence altına alınmış bir 

haktır. Emeğin yüzlerce yıllık mücadelesi sonucunda benimsenen bu hak, “işçi sağlığı ve iş güvenliği” adıyla tüm 

dünyada kabul edilen temel bir çalışma ilkesi halini almıştır. 

İş kazaları ve meslek hastalıklarının temelinde, sermayenin azami kar hırsı ve emek aleyhine politikaları 

yatmaktadır. İşçi sağlığı ve iş güvenliğine ilişkin düzenlemelerde sendikalar, meslek örgütleri ve bilim insanlarının 

görüşlerinin dikkate alınmaması sorunu her geçen gün derinleştirmektedir. 

Mevcut yasal çerçeve, işçiyi korumak, iş güvenliğini sağlamak ve meslek hastalıklarını önlemekten çok sermaye 

çıkarlarını gözeten konumdadır. Siyasi iktidar, mevzuatı ve çalışma koşullarını iyileştirici ve geliştirici adımlar 

atmaktan sürekli olarak kaçınmaktadır. Çünkü insan hayatını değil, rantı odağına almakta; çalışandan değil, 

işverenden yana taraf olmaktadır. 

Devletin iş sağlığı ve güvenliği alanındaki bu çarpık konumlanışı nedeniyle, devletin ve işverenin sorumluluğunda 

olması gereken pek çok şey İş Güvenliği Uzmanlarının omuzlarına yüklenmektedir. Danışmanlık hizmeti olarak 

verilmesi gereken işçi sağlığı ve iş güvenliği, ülkemizde yasaların da yol vermesi ile bir suçlu yaratma olayına 

dönüşmüştür. 

İş güvenliği uzmanlarının tüm uyarılarına rağmen işverenlerin almadığı önlemler sonucu yaşanan ölüm, kaza gibi 

durumlarda dahi meslektaşlarımız günah keçisi ilan edilmekte, kazaların asli suçlusu olarak yargı önüne 

çıkartılmakta, hatta hapis cezaları verilebilmektedir.   
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Yapılması gereken şey, bu çarpıklığın düzeltilerek, işçi sağlığı ve iş güvenliğine kaynak ayırmayan, tedbirleri 

almaktan imtina eden, bu tedbirlere işgücü ve maliyet hesabıyla yaklaşan işverenlerin de yaşanan kazalardan ve 

meslek hastalıklarından sorumlu tutulacağı bir işleyişe geçilmesidir. 

İşverenlerin temel sorumluluklarından kaçtıkları, kendi yerlerine birer günah keçisi olarak iş güvenliği uzmanlarını 

koydukları bir çalışma yaşamında, önleyici ve engelleyici hiçbir çalışmanın yapılamayacağı açıktır. 

Emeğe ve emekçiye düşman olan bu sistem sermayenin sınırsız sömürü düzenin bir tezahürüdür. Taşeronlaştırma, 

özelleştirme, sendikasızlaştırma, denetimsizlik, esnek istihdam politikaları, kayıt dışı çalışmaya izin veren 

politikalar ve bunun sonucu oluşturulan mevzuat ile sorunlu bir sistem üretmiştir. İş cinayetlerini seyrederek olan 

biteni kadere, fıtrata bağlayan açıklamalar yapan siyasi iktidar bu sistemi korumak üzere yoğun çaba sarf 

etmektedir. 

Ülkemizde iş cinayetlerinin, iş kazalarının ve meslek hastalıklarının bu denli yaygın olmasının bir diğer nedeni de, 

emekçilerin sendikal haklarının baskı altında tutulmasıdır. Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller tüm 

çalışanlar için kaldırılmadıkça işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda yol almak mümkün olmayacaktır. Sendikasız 

uzman, sendikasız işçi, örgütsüz bir çalışma yaşamı ile emekçiler tüm olumsuzluklara açık ve savunmasızdır. 

İşçi sağlığı ve iş güvenliği alanına ilişkin düzenlemelerin ve denetimin yalnızca Aile, Çalışma Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı tarafından yürütülmesi, doğru kararların alınmasının önünde bir engeldir. Bu nedenle düzenleme ve 

denetleme; Aile, Çalışma Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın yanında, Sağlık Bakanlığı, üniversiteler, sendikalar, 

TTB ve TMMOB’den oluşan idari ve mali yönden bağımsız bir enstitü tarafından yerine getirilmelidir. Çalışma 

yaşamına ilişkin tüm düzenlemeler bu enstitü tarafından yeniden ele alınmalı ve kararlaştırılmalıdır. 

Gerçekleşen iş cinayetleri ve iş kazalarının büyük çoğunluğunun önlenebilir olduğu bilinmektedir. Bilimsel ve 

teknik ölçütler doğrultusunda atılacak adımlar ile göz göre göre “geliyorum” demekte olan facialara son vermek 

mümkündür. Bunun için önce insan hayatını ve emeğe değer veren bir yaklaşımın benimsenmesi gerekmektedir. 

Bizler, her 3 Mart’ta olduğu gibi bugün de iş cinayetleri ile mücadele etmek için sesimizi yükseltiyoruz. Ölüm, 

yaralanma ve sakat kalma; esnek ve güvencesiz çalışma hiçbir emekçinin kaderi değildir. İnsan onuruna yakışır, 

güvenli ve güvenceli çalışma hakkımız, mesleğimiz için sesimizi yükseltiyoruz. 

Tüm ülkede, tüm çalışma alanlarında iş güvenliği önlemlerinin artırılması, bağımsız denetim sisteminin 

yerleştirilmesi, iş cinayetlerinin ve iş kazalarının durdurulması için yılmadan mücadele edeceğimizi kamuoyuna 

saygı ile duyururuz. 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
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BASIN AÇIKLAMASI DÜNYA SU GÜNÜ 22 MART 2022 

 

Dünya yüzeyi okyanuslar, denizler, göller ve akarsular ile masmavi bir görünüme sahiptir ve dünyamızın yaklaşık 

%75’lik kısmı su ile kaplıdır. Fakat gezegenimizdeki su miktarının yalnızca %2,5’lik kısmı içilebilir nitelikte su 

olup, bu tatlı suyun da %70’lik kısmı buz ve kar kütlelerinde saklı olduğundan tamamına ulaşmamız ne yazık ki 

mümkün olmamaktadır. Tatlı su kaynaklarını korumak, yeterli miktarda ve kaliteli bir suyun varlığının, gıda 

güvencesinin ve sürdürülebilir kalkınmanın, dolayısıyla insanlığın geleceğinin de temel koşuludur (Doğal Hayatı 

Koruma Vakfı, WWF-Türkiye-1). 

22 Mart günü, ilk kez 1992 yılında Birleşmiş Milletler Çevre ve Kalkınma Konferansında gündeme gelmiş ve su 

kaynaklarının korunması ve çoğaltılması konularında somut adımların atılması amacıyla 1993 yılında Birleşmiş 

Milletler Genel Kurulu tarafından “Dünya Su Günü” olarak ilan edilmiştir. 

2007 yılı başlarında 6 yıl boyunca 2500 bilim adamının katkılarıyla hazırlanan ve Paris’te 100’den fazla hükümet 

temsilcisinin katılımıyla tartışılarak onaylanan küresel iklim raporunda en önemli vurgunun “Su Kıtlığı” olduğu 

görülmektedir. Bugün tatlı su kaynaklarımızın %74’ü tarımda, %15’i evsel kullanımda ve %11’i de sanayide 

kullanılmaktadır. Son 50 yılda üç Van Gölü büyüklüğünde, yaklaşık 1,1 milyon hektar sulak alan kaybı 

yaşanmıştır. Su kıtlığına karşı çözüm ise birçok paydaşın katılımına ve farklı ölçekteki eylem planlarına bağlıdır 

(WWF- Türkiye-2). 

Antalya kentinin içme suyu ihtiyacı yer altındaki su kaynaklarından karşılanmaktadır. ASAT Genel 

Müdürlüğünden alınan bilgilere göre 20.909 km2’lik alan içinde yaşayan yaklaşık 3 milyon yerleşik vatandaş ile 

20 milyon yerli/yabancı turiste, kaynakları en uygun seviyede kullanarak sağlıklı ve kesintisiz içme suyu temin 

edildiği görülmektedir. Yine ASAT verilerine göre, Antalya merkezinde yer alan beş ilçenin (Aksu, Döşemealtı, 

Kepez, Konyaaltı, Muratpaşa) içme ve kullanma suyu ihtiyacının %99’u yer altı kuyularından, %1’i ise kaynak 

sularından temin edilmektedir. Yüzey suları da içilebilir su için önemli bir kaynak olmasına rağmen, değişken 

yağış parametrelerine bağlılığı onu güvenilmez bir hale getirmektedir. 

Yer altı ve yer üstü suyunun korunması ve doğru koşullarda yönetilmesi, içilebilir su temini sürecinde önemli bir 

görevdir. Su kaynaklarını ve suyun dağıtım sistemlerini doğru yöneterek mevcut suyun her damlasından 

yararlanmak esastır. Ormanlarımız da temiz suyu toplamaları, depolamaları, arındırmaları ve hizmetimize 

sunmaları sayesinde doğanın su fabrikaları olarak görev yapmaktadırlar. Bu sebeple, su konusunda ormanlarımızı 

da büyük bir dikkatle korumalıyız. 

Su Hakkı, vazgeçilmez bir yaşam hakkıdır ve bütün canlıların suya erişim hakkının dokunulmaz haklardan 

sayılması önemlidir. Üretilen ve kullanıma sunulan suyun içilebilir düzeyde ve İnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkında Yönetmeliğe uygun temiz bir su olması gerekmektedir. Ayrıca, I. Derece Koruma alanı olarak belirtilen 

alanlarda; Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik uygulanmalı, bu 

alanlarda yeni çöp alanı ve yeni mezarlıklar inşa edilmesine, nükleer reaktör ve radyoaktif hammadde işleyen 

fabrika, metalürji tesisi, mezbaha, işleme tesisi, petrokimya tesisi, petrol rafinerisi ve kimyasal atığı olan fabrikalar 

kurulmasına izin verilmemelidir. Termessos (Kırkgöz) Kaynakları ve İçme Suyu Kuyularının II. Derece Koruma 

alanında yer alan yerleşim yerlerinin kanalizasyon sistemlerinin deşarjı düdenler ve fosseptik kuyuları ile yer altına 

verilmemelidir. 

Suların da bir gün çeşitli nedenler ile tükenebileceği gerçeğinden hareketle toplumda su tasarrufu bilinci 

oluşturulmalı, bu kültürü oluşturma ve geliştirme amacıyla içme ve kullanma, sulama, endüstri vb. her alanda, 

toplumsal eğitime önem verilmeli, atık sularımız özellikle su kıtlığı çekilen yerlerde yeniden kullanılabilir hale 
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getirilmeli, şehir ve sulama şebekelerinde kaçakların önlenmesine yönelik tedbirler alınmalı, kent içi rekreasyon 

alanlarında yüzey suyu depolanması işlevi de gören peyzaj düzenlemeleri yapılmalıdır. 

Antalya’da tatlı su kaynakları plansız kullanım, çarpık kentleşme, kötü sanayileşme ve yanlış tarımsal faaliyetler 

sonucu aşırı miktarda kirlenmekte ve yok olmaktadır. İçme suyu kaynaklarının korunmasına yönelik yürürlükteki 

Kanun ve Yönetmelikler ilgili koruma tedbirleri Kamu ve Yerel Yönetimlerce yeterince uygulanmamaktadır. Su 

kaynaklarının mutlak koruma alanlarında, basit su yapıları dışında yapılanmaya izin verilmemesi gerekirken, bu 

alanlarda yapılaşmaya, tarımsal faaliyetlere izin verilmektedir. Döşemealtı, Korkuteli, Elmalı ve Bucak ovalarında 

yapılan tarımsal faaliyetlerin ve hayvancılık atıklarının kontrol altına alınması ve denetlemesi suların kirlenmesi 

yönünden önemlidir. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak Dünya Su Gününde bir kez daha ifade ediyoruz ki; 

tarih boyunca insanların ve uygarlıkların gelişiminin en önemli unsurlarının başında gelen tatlı suların 

araştırılması, bütünleşmiş su yönetimi anlayışıyla kullanılması, ticari bir mal olarak görülmeden kamusal bir miras 

olarak korunarak geleceğe bırakılması yaşamsal bir öneme sahiptir. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

KAYNAKLAR 

1. WWF-Türkiye-1 Türkiye'nin Su Riskleri Raporu 

https://www.wwf.org.tr/?4180/turkiyenin-su-riskleri-raporu 

 

2. WWF-Türkiye-2 İklim Değişikliği Karşısında Sulak Alanlarımızı Korumak Zorundayız. 

https://www.wwf.org.tr/?8420/iklimdegikligisulakalanlar 

  

https://www.wwf.org.tr/?4180/turkiyenin-su-riskleri-raporu
https://www.wwf.org.tr/?8420/iklimdegikligisulakalanlar
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BASIN AÇIKLAMASI BAŞKA KONYAALTI YOK 27 HAZİRAN 2022 

 

KONYAALTI SAHİLİNDE DEĞİŞEN BİR ŞEY YOK. GEÇMİŞ YILLARDA OLDUĞU GİBİ USULSÜZ 

KULLANIMLAR, PROJESİNE VE YASALARA AYKIRI YAPILARLA İŞGAL EDİLMEKTEDİR. 

 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları BirliğiMeslek Odaları İl Koordinasyon Kurulu olarak, Mayıs ayı toplantımızda 

aldığımız karar doğrultusunda Konyaaltı Sahilinde ‘Konyaaltı Sahili Düzenleme Projesi’ ışığında yapmış 

olduğumuz incelemeler sonucunda; 

• Akdeniz Bulvarı üzerindeki büfelerin, projede 6 m² olduğu halde, yerlerinde en az 100 m2 alan işgal ettikleri 

ve projede olmayan kapalı mekanlar oluşturulduğu, 

• Büfelerin kullanım amaçlarının dışına çıkılarak, aykırı bir şekilde restorana dönüştürüldüğü, 

• Proje içerisinde bulunan yaya yolu ve yeşil alanlar üzerine işletmeler tarafından aykırı bir şekilde masa ve 

sandalye konulduğu, çim olması gereken alanlarda farklı zemin malzemeleri döşenip, sabit ve üstü kapalı 

mekanlar oluşturulduğu, 

• Sahilde kumsal üzerinde aykırı bir şekilde servis büfeleri ve kabinlerin yapılmış olduğu, 

• İşletmelerin sahil bölgesinde kullandıkları üzerinde farklı logo-marka olan eşyalar ve reklam panosuna 

dönüşmüş objelerin proje standartlarına uymadığı ve sahilde görüntü kirliliğine sebep olduğu,  

• Her işletme için belirlenen şezlong sayısının arttırıldığı ve sahilde kiralanmış alanların izinsiz büyütülmüş 

olduğu,  

• Sahilde işletmelerin şezlong koyması gereken yerlerde sökülür-takılır üstü kapalı localar oluşturulduğu ve 

aykırı işgallerin olduğu, 

• Büfelerin ön ve yan cephelerinde tezgah ve bulaşık yıkamak için eviye ilavelerin yapıldığı hatta bazı 

yerlerde depo amaçlı kapalı mekanların oluşturulduğu, 

• Büfe işletmelerinin yaya yolu kenarına dondurma ve mısır satış arabaları vb. koydukları için yaya 

geçişlerini engellediği, 

• Sahilde taş ve kumlarla kot farkı oluşturulduğu, aykırı platformların yapıldığı ve bu da yetmeyerek masa-

sandalye alanları oluşturabilmek için beton dökülerek doğal sahil yapısının acımasızca bozulduğu, 

• Sahilde yapılan taş-kum taşıma, doğal sahil yapısının bozulması işlemlerinden dolayı Konyaaltı sahilinin 

sınırlarının kıyı erozyonu tehlikesi içinde bulunduğu, 

• Akdeniz Bulvarı kenarındaki işletmelerin önlerinde bulunan yaya kaldırımlarını ve  yeşil alanları özel 

otopark gibi kullandığı ve bu durumun taşıt, bisiklet ve yaya geçişlerine engel olduğu, 

• Alt yapısı yapılmamış geçici tuvaletlerin yapıldığı ve bu tuvaletlerin çevre kirliğine ve görüntü kirliliğine 

yol açtığı, 

• Sahilde bulunan işletmelerin sahne vb. alanlar yapıp gündüz ve akşam saatleri yüksek seste canlı müzik 

yaparak gürültü kirliliklerine sebep olduğu tespit edilmiştir. 

Anayasa’nın “Kamu Yararı” genel başlığı ile “Kıyılardan Yararlanma” alt başlığı altında 43. Maddede yer alan 

“Kıyılar, Devletin hüküm ve tasarrufu altındadır. Deniz, göl ve akarsu kıyılarıyla, deniz ve göllerin kıyılarını 

çevreleyen sahil şeritlerinden yararlanmada öncelikle kamu yararı gözetilir.” hükmü ve 3621 sayılı Kıyı 

Kanunu ve 3194 sayılı İmar Kanunu ve Antalya Büyükşehir Belediye Meclisince onaylanarak yürürlüğe 

konulan ve bir kopyası bilgi için ilgili Meslek Odalarına gönderilen Konyaaltı Sahili Mimari ve Kıyı Düzenleme 

Projesi Alan Kullanımı Yönetim Usul ve Esasları uyarınca Konyaaltı Sahili’nde yapılan izinsiz uygulamalar göz 
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önüne alındığında; izinsiz uygulamaların kamu yararını içermediği, sebepsiz zenginleşmeye yol açtığı, aykırı ve 

kaçak yapılaşma sebebiyle işgale sebep olduğu, kıyı alanlarında tahribat yarattığı ve yetkililer tarafından bu 

durumlar göz ardı edilmektedir. 

“Konyaaltı Sahili Mimari ve Kıyı Düzenleme Projesi Alan Kullanımı Yönetim Usul ve Esasları”nda bulunan 

hükümlerin dikkate alınmadan mevcut durumda olduğu gibi işgaller ile yapılan kaçak ve görsel kirlilik yaratacak 

yapılaşmaların kaldırılmaması durumunda ise Konyaaltı sahili kıyıların korunarak kullanılması, gelecek nesillere 

daha da kullanılabilir bir kıyı bırakılması ve yarışma projesi ile elde edilen Antalya'nın incisi olan Konyaaltı 

Plajlarının dünyaca ünlü bir cazibe merkezi haline getirilmesi hayal olacağı gibi “Mavi Bayraklı” plaj özelliğini 

de kaybedeceği aşikardır. 

Türk Mühendisler ve Mimarlar Odasına bağlı Meslek Odaları İl Koordinasyon Kurulu olarak halkımız ve 

gelecek kuşaklar adına beklentimiz, başta Antalya Büyükşehir Belediyesi olmak üzere tüm yetkili kurumlar 

ve ilgililerinden; “Konyaaltı Sahili Mimari ve Kıyı Düzenleme Projesi Alan Kullanımı Yönetim Usul ve 

Esasları” hükümlerinin yerine getirilmesi amacıyla sezonun bitmesini beklemeden işgallerin ve kaçak 

yapıların ivedilikle kaldırılması ve Alan Kullanımı Yönetim Usul ve Esasları hükümleri doğrultusunda, 

hiçbir taviz verilmeden gerekli denetimlerin yapılması anında müdahale edilmesidir. 

Unutmayalım ki başka Konyaaltı Sahili yok, bu alan gelecek nesillere aktarabileceğimiz en önemli Antalya 

mirasımızdır. 

Saygıyla halkımızın bilgisine sunulur. 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 

  



 

25 

BASIN AÇIKLAMASI 
ELMALI’NIN SU SORUNUNA 

KALICI ÇÖZÜM ARAYIŞLARI 
29 HAZİRAN 2022 

 

Nüfus artışı, sanayileşme, yaşam standartlarının yükselmesi, kaynakların faydalı ömürlerini yitirmesi ve/veya 

küresel ısınmaya dayalı olumsuz iklim değişiklikleri gibi nedenlerle “nitelikli suya” olan gereksinim artarken; bu 

suya erişim zorlaşmaktadır. Ne yazık ki; “su sorunu” ülkemizde de sık karşılaşılan kimi doğal, kimi yapay 

sorunlardan biridir. Bunun en güncel örneği Antalya ilimizin Elmalı ilçesinde yaşanmaktadır ve en fazla çiftçiyi 

zorlamaktadır. Bu konuda çözüm üretebilmek için başta Devlet Su İşleri ve belediyelerimiz çalışmaktadır. 

Üniversitelerimiz de bu çözümün bir parçasıdır. Bu nedenle, yöre halkının ve çiftçi kardeşlerimizin de önayak 

olduğu, Odamız ve Akdeniz Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Gürhan YALÇIN ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr Yasemin LEVENTELİ’nin 

katıldığı gözleme dayalı bir arazi çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Bu çalışma sırasında, bölgedeki su kaynaklarının yüzeyden aktığı ya da düden aracılığıyla yeraltında kaybolduğu 

görülmüştür ve bunun örnekleri aşağıdaki fotoğraflarda sunulmuştur. Antalya genelinde de, düdenler yaygındır ve 

yeraltı sularının hareketine etki eden önemli yapısal unsurlardır. Sürdürülebilir su politikalarının temelini, mevcut 

su kaynaklarının korunması oluşturmalıdır. Çünkü koruma, iyileştirmeden çok daha ekonomik ve çevre dostudur. 

Dünyada buna dair farklı yöntemler geliştirilmiştir. Özellikle kurak ve yarı-kurak iklimlere sahip olan ülkelerde 

yüzyıllardır kullanılan yatay kuyu sistemleri, yapay besleme, yeraltında depolama yani yeraltı göletleri bu 

yöntemlerden sadece bir kaçıdır. Bu nedenle, bölgenin jeolojisi ve hidrojeolojisine özgü yöntemlerin geliştirilmesi 

mümkündür. Bununla birlikte; Elmalı bölgesinde bu amaçla yapılmış bilimsel çalışmalar da bulunmaktadır. “Bir 

taraftan yüzey sularının buharlaşmasını ve kirlenmesini önlemek ve yeni tarım alanları kazanmak için suyu 

yeraltında depolamak; diğer taraftan düden gibi yer altı suyunu denize boşaltan yapılardan da barajlardaki 

dolusavak gibi yararlanmak” gibi projeler, hayata geçirilebilmesi durumunda, ülke ekonomisine de önemli katkı 

sağlayacaktır. Bu ve benzeri çözüm önerilerinin sunulduğu; geliştirildiği ve üniversite-belediyeler-DSİ gibi tüm 

paydaşların katıldığı çalışmaların ivedilikle başlatılması gerekmektedir. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
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BASIN AÇIKLAMASI 
KARAALİOĞLU PARKI HAK ETTİĞİ 

ÖZEN VE İLGİYİ MAALESEF GÖRMÜYOR 
23 OCAK 2023 

 

ANTALYA’NIN SİMGESİ OLAN, ÖNEMLİ VE ÖZEL BİR KONUMDA BULUNAN, GEÇMİŞTEN 

GÜNÜMÜZE HAFIZA OLUŞTURAN KARAALİOĞLU PARKI HAK ETTİĞİ ÖZEN VE İLGİYİ 

MAALESEF GÖRMÜYOR 

 

“KARAALİOĞLU PARKI’’ jeolojik yapısı, endemik bitki çeşitliliği, kendine has faunası ve içerisindeki 

tarihi yapıları ile ender bulunan doğal özellikleri barındıran 1. derece doğal sit alanıdır. 

 

I. derece doğal sit, bilimsel muhafaza açısından evrensel değeri olan, ilginç özellik ve güzelliklere sahip olması ve 

ender bulunması nedeniyle kamu yararı açısından mutlaka korunması gerekli olan, korumaya yönelik bilimsel 

çalışmalar dışında aynen korunacak alanları kapsamaktadır. Bu alanlarda, bitki örtüsünü, topografyayı, silüet 

etkisini bozabilecek tahribata yönelik hiçbir eylemde bulunulamayacağı yönünde mevzuat hükmü açıktır. 

Buna karşın, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak, Kasım 2022 de KARAALİOĞLU PARKI ve ÇEVRESİ 

ile ilgili yerinde incelemeler sonucunda aşağıdaki uygunsuzluklar göze çarpmıştır; 

• Hıdırlık kulesi arkeolojik kazı çalışmaları çok uzun süredir devam etmektedir ve kazı çalışmaları sebebi 

ile çevre şantiye görüntüsündedir. 

• Karaalioğlu parkı peyzaj düzenleme – renovasyon çalışmaları yapılan bölgede güvenlik önlemleri 

alınmamış, çalışma alanı içinde yapılan kazılar sonucu ortaya çıkan boru, kablo ve benzeri birçok malzeme 

açıkta kalmıştır ve bu durum kaza riski yaratmaktadır. Alan içindeki toprak kazısı çalışmaları sebebi ile de 

birçok ağacın kökleri dışarda kalmış, zarar görmüş, aynı alanda çalı ve palmiyelerin köklenmiş ve gelişi 

güzel atılmış olduğu görülmektedir. Dahası yapılan çalışmaların proje ve bilgilendirilmesi saha içerisinde 

mevcut değildir.    

• Karaalioğlu Parkı’nın tam orta yerinden güvenlik gerekçesi ile polis bariyerleri bulunmaktadır. Bariyerlerin 

çocuk oyun parkının orta yerinde bulunması alanın kullanımı açısından sıkıntı teşkil ettiği gibi, çocuklar 

üzerinde psikolojik baskı da oluşturabilecek bir unsurdur. 

• Park içerisinde ve çevresinde kullanılan atık konteynerleri yetersizdir. Sıfır atık sistemine uygun, yeterli 

sayıda ve modern atık toplama ekipmanlarının halkın kolaylıkla ulaşabileceği, seyir alanlarının 

görüntüsünü etkilemeyecek noktalara yerleştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. 

• Karaalioğlu Parkı’nın denize paralel yaya yolu kenarında bulunan, Türk filmlerinde birçok sahneye ev 

sahipliği yapmış çitlembik ağacı (aşıklar ağacı) ve Don Kişot heykelinin bulunduğu alanın tam önünde çöp 

konteyneri mevcuttur. Bölgeye hakkettiği değer vermek yerine bakımsız bırakıldığı, ağaç etrafının 

temizliğine gerekli özenin gösterilmediği açıkça görülmektedir. 

• Parkın denize paralel ve turistler tarafından yoğun bir şekilde kullanılan yaya yolunun ve park içindeki tüm 

merdivenlerin döşeme taşlarının kırılmış, bozulmuş ve bazı bölgelerde eksik olduğu ve bu durumun 

kazalara sebep olabileceği ve parkın estetik görünüşün büyük ölçüde etkilediği tespit edilmiştir. 

• Park içinde alt yapı eksiklikleri sebebi ile elektrik kablolarının ağaç üstlerinden gelişi güzel geçtiği, görüntü 

kirliliğine sebep olmakla birlikte yangın riski de oluşturduğu ve bu nedenle olabilecek herhangi bir felaketin 

can ve mal kaybına yol açabileceği görülmektedir. 
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• Parkın içinde ve çevresindeki kent mobilyalarının parkın özgün yapı ve dokusuna uygun olmadığı, 

bankların bakımsız ve kırılmış olduğu, aydınlatma direklerinin sallandığı ve sağlamlaştırılması gerektiği, 

park girişindeki insan ve hayvanların su içmeleri için yapılan çeşmelerin özgün yapısını kaybettiği ve 

sıradan bataryalar takılarak özensiz ve çirkin görüntüye sebep olduğu görülmektedir. 

• Park içinde bulunan kedi evlerinin bakımsız halde olduğu ve çevre sağlığına etki edebilecek şekilde ağır 

bir kokuya neden olduğu tespit edilmiştir. 

• Park içinde bulunan satış ünitelerinin oldukça düzensiz ve çirkin bir görüntüde olduğu gibi yeşil alanları da 

işgal etmektedir. 

• Parkın kontrolsüz girişleri sebebi ile Işıklar caddesi girişinin otopark alanı gibi kullanıldığı ve bu durumun 

park kullanımını kısıtladığı gibi çirkin bir görüntü oluşturduğu da tespit edilmiştir. 

• Millet Bahçesi otopark üstünde bulunan yeşil alanlarda yeterli toprak seviyesi olmadığı için tepe yapılıp 

dikilmiş ağaçların sağlıklı yaşama koşullarında olmadığı, otopark için yapılmış havalandırma ve 

aydınlatma pencerelerinin alanı sınırlandırdığı ve estetik görüntü de olmadığı görülmektedir. 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak; başta Antalya Büyükşehir Belediyesi olmak üzere ilgili 

kurumlardan halkımız adına beklentimiz, Antalya’nın en gözde, en eşsiz, en değerli parklarından olan 

KARAALİOĞLU PARKI için yukarıda belirtilen olumsuzluk ve tahribatlar hakkındaki tespitlerimizin 

dikkate alınarak, tekniğe uygun çözümler ile müdahale edilmesi, Park içerisinde bulunan anıt ağaçların, 

doğal ve kültürel peyzaj dokusunun korunarak gelecek kuşaklara aktarılabilmesi, yapılan ve yapılacak 

düzenleme çalışmalarında zarar görmemesi için her türlü önlemlerin alınması, kentimizin göz bebeği olan 

Parkımızın düzenleme çalışmalarının gerekli özen gösterilerek ivedilikle tamamlanması en büyük 

arzumuzdur. 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
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BASIN AÇIKLAMASI DÜNYA SU GÜNÜ 22 MART 2023 

 

SULARIMIZ SONSUZ VE SORUNSUZ DEĞİLDİR 

Jeoloji Mühendisleri Odası Burdur İl Temsilciliği olarak, Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda 1993 yılından 

başlamak üzere her yıl Dünya Su Günü olarak ilan edilen bugünü 

• Sağlık için su 

• Sürdürülebilir Kalkınma için Su 

• İklim, Dayanıklılık ve Çevre için Su diyerek tüm insanlığın bu konuda duyarlılığa davet ediyoruz. 

Başlığımızda da bahsettiğimiz gibi sularımız sonsuz ve sorunsuz değildir. Ülkemizde son yıllarda yoğun olarak 

dünyada da küresel ısınmaya bağlı olarak yaşanan kuraklık neticesinde yeterli ve kaliteli suya ulaşmada güçlük 

çekilmektedir. 

Yerkürenin 3/4'ü su ile kaplı olmasına rağmen tatlı suların miktarı ancak % 2,5-3.0 kadardır. 

Dünyadaki Tatlı Suların Dağılımı 

Atmosferde % 0,036 

Kar ve Buzullarda % 77,2 

Göl ve Nehirlerde % 0,322 

Yeraltı Suları % 22,442 

TOPLAM % 100 

 

İYİ BİR İÇME SUYUNUN 11 ÖZELLİĞİ 

o Hastalık yapıcı mikroorganizmalar içermemelidir. 

o Kokusuz, renksiz, berrak ve içimi hoş olmalıdır. 

o Sularda fenoller, yağlar gibi suya kötü koku ve tat veren maddeler bulunmamalıdır. 

o Yeterli derecede yumuşak olmalıdır. 

o Hidrojen sülfür, demir ve mangan gibi elementleri ihtiva etmemelidir. 

o Suda sağlığa zararlı kimyasal maddeler bulunmamalıdır. Bazı kimyasal maddeler zehirli etki yapabilir; 

arsenik, kadmiyum, krom, selenyum, kurşun, cıva gibi. Bunun yanında baryum, nitrat, florür, radyoaktif 

maddeler, amonyum, klorür gibi maddeler sınır değerlerinin üzerinde sağlığa olumsuz etkileri olan 

maddelerdir. 

o Nitrit, amonyak bulunmamalıdır. Bunlar, suyun organik maddelerle kirlendiğini gösterir. Nitrat ise 

kirlenmenin aşırı düzeylere yükseldiğini gösterir. Bu maddelerin içme suyunda bulunmaları tehlikelidir. 

Hele çocuklar için daha tehlikelidir. 

o Suda 200 miligramdan fazla klorür bulunması kirlenme işareti sayılabilir. 

o Flour 1 litrede 1 miligramdan az, 2 miligramdan fazla olmamalıdır. 

o Demir 1 litrede 1-2 miligram bulunmalıdır. 

o Suya sertlik veren en önemli maddeler kalsiyum, magnezyum ve klorür bileşikleridir. 

Türkiye Beslenme ve Sağlık Araştırması 2010 verilerine göre ülkemizdeki su tüketiminin miktarı ve toplumda 

suyu yeterli alım miktarına (AI) göre durumu aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
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Yaş Grubu 

Erkek Kadın 

ml ml 

15-18 947,5 906,5 

19-30 1055,51 913,62 

31-50 1098,88 957,23 

51-64 1088,91 984,06 

65-74 875,15 861,41 

75 üstü 797,03 791,31 

 

Sonuç Olarak; 

• Yeraltısuları rezervini doğru ve sağlıklı olarak belirleyebilmek için ülke çapında yeraltısuyu havzalarının 

hidrojelojik çalışmaları hızlı bir şekilde yapılmalı, havzaların yeraltısuyu potansiyeli belirlenmeli, yapılan 

yeraltısuyu tahsisleri izleme sistemi kurularak takip edilmelidir. 

• 167 Sayılı Yeraltısuları Hakkında Kanun ve ilgili mevzuatında değişiklikler yapılarak özellikle 

yeraltısularının korunmasına yönelik ciddi ve caydırıcı önlemler getirilmeli, kontrolsüz kuyu açılması 

önlenmelidir. 

• Batı Anadolu ve Akdeniz bölgesinde doğrudan denize boşalan yeraltısuları araştırılmalı, bu bölgelerde her 

geçen gün artan talep de dikkate alınarak bu sular kullanılabilir hale getirilmelidir. 

• Ülkemizde tatlı su kaynaklarının %70 gibi büyük kısmının kullanıldığı tarım alanlarımızda aşırı sulama 

sebebiyle tuzlanma ve çoraklaşma yaşanmasına karşı, tarımsal faaliyetlerde toprağın jeolojik yapısına 

uygun sulama yöntemi seçilmeli, çiftçi sulama konusunda etkin bir şekilde eğitilmelidir. 

• Suların da bir gün çeşitli nedenler ile tükenebileceği gerçeğinden hareketle insanlarda “su tasarrufu” bilinci 

oluşturulmalıdır. Bu kültürü oluşturma ve geliştirme adına İçme, kullanma, sulama, endüstri vb. her alanda, 

toplumsal eğitime önem verilmelidir. Bu amaçla öncelikle tarımda salma sulama yöntemleri bırakılıp 

yağmurlama hatta damlama sulama yöntemlerine geçilmelidir. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Burdur İl Temsilciliği 
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GAZETELER İLE YAPILAN RÖPORTAJLAR 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 03 Mart 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Madencilik 

Faaliyetleri ve Zeytinlik Alanları” hakkında röportaj verdi. Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK “Madenciliğe 

karşı değiliz, nerede ve nasıl yapıldığıyla ilgileniyoruz, neyi getirdiği ve götürdüğü ile ilgileniyoruz, fayda-zarar 

dengesi olmalı” yönünde görüşlerini dile getirmiştir. 

  

https://www.akdenizgercek.com.tr/zeytinligime-dokunma 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 11 Mart 2022 tarihinde Antalya Son Haber Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması ve Önlemlerin Alınması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyasonhaber.com/kacak-sondajlar-facia-yaratiyor-302101h.htm 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 22 Mart 2022 tarihinde Antalya Son Haber Gazetesine “Antalya’nın Su 

Potansiyeli ve Su Kaynaklarının Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyasonhaber.com/su-ile-ilgili-ciddi-bir-calisma-yapilmali-302458h.htm 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/zeytinligime-dokunma
https://www.antalyasonhaber.com/kacak-sondajlar-facia-yaratiyor-302101h.htm
https://www.antalyasonhaber.com/su-ile-ilgili-ciddi-bir-calisma-yapilmali-302458h.htm
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 07 Nisan 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Elmalı Su 

Potansiyeli, Su Kaynaklarımızın Korunması ve Değerlendirilmesi” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/suyumuz-bosa-gidiyor 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 07 Nisan 2022 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın ve Göllerimizin Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://antalyaningundemi.com/yetkililer-duyarsiz-goller-yok-oluyor 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 23 Nisan 2022 tarihinde Lider Haber’e “Antalya’nın Su Potansiyeli ve 

Su Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/suyumuz-bosa-gidiyor
https://antalyaningundemi.com/yetkililer-duyarsiz-goller-yok-oluyor
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 18 Mayıs 2022 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Salda Gölü ve 

Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://antalyaningundemi.com/ellerimizle-yok-ediyoruz 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 06 Haziran 2022 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesine “Dünya’dan 

Mars’a Bir Pencere: Uluslararası Katılımlı Salda ve Burdur Gölleri Çalıştayı” hakkında bilgi paylaşımında 

bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 27 Haziran 2022 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Antalya 

Sahillerinde Kirlilik ve Müsilaj” hakkında röportaj verdi. 

 

https://antalyaningundemi.com/musilaj-alarmi 

 

https://antalyaningundemi.com/ellerimizle-yok-ediyoruz
https://antalyaningundemi.com/musilaj-alarmi
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 30 Haziran 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Düden Çayı ve 

Su Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/korumazsak-kirlenir 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 19 Temmuz 2022 tarihinde Akdeniz Ekspres Gazetesine “Antalya’nın 

Depremselliği” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/depreme-hazirliksiziz 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 23 Temmuz 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Antalya’daki 

Barajların, Göllerin ve Göletlerin Doluluk Oranları ve Çevresel Sorunları” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/korumazsak-kirlenir
https://www.antalyaekspres.com.tr/depreme-hazirliksiziz
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https://www.akdenizgercek.com.tr/iklim-degisikligi-gunah-kecisi-degil 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 26 Temmuz 2022 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://antalyaningundemi.com/zehirleniyoruz 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 28 Temmuz 2022 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesine “Korkuteli 

Havzasının Su Potansiyeli ve Kuraklık” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/korkuteli-icin-kuraklik-uyarisi 

 

  

https://www.akdenizgercek.com.tr/iklim-degisikligi-gunah-kecisi-degil
https://antalyaningundemi.com/zehirleniyoruz
https://www.antalyaekspres.com.tr/korkuteli-icin-kuraklik-uyarisi
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 08 Ağustos 2022 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesine “Antalya’nın 

Depremselliği” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/son-1-ayda-dort-deprem 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 29 Ağustos 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Antalya’nın 

İçme Suyu, Su Potansiyeli ve Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/oncelik-halkindir 

 

  

https://www.antalyaekspres.com.tr/son-1-ayda-dort-deprem
https://www.akdenizgercek.com.tr/oncelik-halkindir
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 09 Eylül 2022 tarihinde Haberton’a “İklim Değişikliği, Kuraklık, Su 

Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://haberton.com/iklim-degisikligi-gida-ve-tarimi-tehdit-ediyor/ 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 21 Eylül 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Antalya’da 

Yapılacak Olan Sosyal Konutlar” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/hedef-gercekci-degil 

 

 

https://haberton.com/iklim-degisikligi-gida-ve-tarimi-tehdit-ediyor/
https://www.akdenizgercek.com.tr/hedef-gercekci-degil
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 10 Ekim 2022 tarihinde Antalya Körfez Gazetesine “Jeoloji Mühendisliği 

ve Önemi” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.antalyakorfez.com/jeoloji-muhendisleri-dertli-yakinda-mecbur-kalabiliriz/15547065/ 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 21 Ekim 2022 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/yer-alti-sulari-hizla-tukeniyor 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 04 Kasım 2022 tarihinde Yeni Yüzyıl Gazetesine “Antalya`nın 

Depremselliği” hakkında röportaj verdi. 

 

 

https://www.antalyakorfez.com/jeoloji-muhendisleri-dertli-yakinda-mecbur-kalabiliriz/15547065/
https://www.antalyaekspres.com.tr/yer-alti-sulari-hizla-tukeniyor
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 04 Kasım 2022 tarihinde Lider Haber’e “Antalya`nın Depremselliği” 

hakkında röportaj verdi. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 18 Kasım 2022 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 29 Kasım 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Antalya’nın 

Korkuteli ilçesinde Dereköy’de açılmak istenen kömür ocağı” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/gelecegimiz-kirleniyor 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/gelecegimiz-kirleniyor
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 14 Aralık 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Mühendislik 

Hizmetleri Ücretleri” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 24 Aralık 2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Antalya`nın 

Depremselliği” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.akdenizgercek.com.tr/antalya-depreme-hazir-degil 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 17 Aralık 2022 tarihinde Akdeniz Ekspres Gazetesine “Antalya`nın 

Depremselliği, Su Kaynaklarımız, Jeoloji Bilimi ve İstihdam” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/depremde-en-riskli-bolge-konyaalti 

https://www.akdenizgercek.com.tr/antalya-depreme-hazir-degil
https://www.antalyaekspres.com.tr/depremde-en-riskli-bolge-konyaalti
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 06 Ocak 2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://antalyaningundemi.com/kuruyoruz 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 12 Ocak 2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Antalya`da Etkili 

Olan Yağmur ve Fırtına, Su Kaynaklarımızın Durumu” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://antalyaningundemi.com/yagmur-ve-firtina-yikip-gecti 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 20 Şubat 2023 tarihinde İhlas Haber Ajansına “Antalya’da deprem ve 

alüvyon zeminler” ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.iha.com.tr/antalya-haberleri/-4195779 

https://antalyaningundemi.com/kuruyoruz
https://antalyaningundemi.com/yagmur-ve-firtina-yikip-gecti
https://www.iha.com.tr/antalya-haberleri/-4195779
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Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA, 21 Şubat 2023 tarihinde Isparta Çizgi Haber ile “Isparta’nın 

depremselliği” konularında söyleşi gerçekleştirdi. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 20 Şubat 2023 tarihinde Lider Haber’e “Falezlerde Yapılaşma” hakkında 

açıklamalarda bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 28 Şubat 2023 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesine “Afet Toplanma 

Alanları” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/binalarin-golgesinde-toplanma-alanlari 

https://www.antalyaekspres.com.tr/binalarin-golgesinde-toplanma-alanlari
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 15 Mart 2023 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesine “Antalya`nın 

Depremselliği” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 07 Nisan 2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Alanya`nın 

Depremselliği” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 14 Nisan 2023 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Plajlarımız” 

hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 15 Nisan 2023 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesine “Antalya’nın Su 

Potansiyeli” hakkında açıklamalarda bulundu. 
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 04 Mayıs 2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması, Yağışlar ve Kuraklık” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

https://antalyaningundemi.com/kurak-gunler-bizi-bekliyor 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 26 Mayıs 2023 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesine “Sahillerimiz ve 

Plajlarımız” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/plajlarimiz-tehdit-altinda 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 01 Haziran 2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Su Yönetimi ve 

Kuraklık” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://antalyaningundemi.com/jmodan-cagri-kuraklik-eylem-plani-gerekli 

https://antalyaningundemi.com/kurak-gunler-bizi-bekliyor
https://www.antalyaekspres.com.tr/plajlarimiz-tehdit-altinda
https://antalyaningundemi.com/jmodan-cagri-kuraklik-eylem-plani-gerekli
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 20 Haziran 2023 tarihinde Hürses Gazetesine “İklim Değişikliği ve 

Yağışlar” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.antalyahurses.com/zamansiz-yagan-yagmur-vatandasin-cebine-yansir/473343/ 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 31 Temmuz 2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesine “Su 

Kaynaklarımızın Korunması, Su Yönetimi, Yağışlar ve Kuraklık” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://antalyaningundemi.com/su-krizi-buyuyor 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 15 Ağustos 2023 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesine “Antalya`nın 

Depremselliği” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.antalyahurses.com/zamansiz-yagan-yagmur-vatandasin-cebine-yansir/473343/
https://antalyaningundemi.com/su-krizi-buyuyor
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 11 Eylül 2023 tarihinde Hürses Gazetesine “İklim Değişikliği ” hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. 

  

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 16 Eylül 2023 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesine “Mera 

Alanlarında GES Projesi” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 16 Eylül 2023 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesine “Antalya Su 

Potansiyeli ve Su Kaynaklarımızın Korunması” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/nufus-yogunlugu-kaynaklari-tuketiyor 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 16 Ekim 2023 tarihinde Akdenizde Yeni Yüzyıl Gazetesine “Antalya`nın 

Su Potansiyeli, Su Yönetimi, Yağışlar ve Kuraklık” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.antalyaekspres.com.tr/nufus-yogunlugu-kaynaklari-tuketiyor
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Burdur İl Temsilcimiz Hüseyin TARHAN, 26 Ekim 2023 tarihinde Çağdaş Burdur Gazetesine “Burdur’un 

Depremselliği , Burdur’da Alınabilecek Önlemler Nelerdir” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.cagdasburdur.com/burdurda-olasi-bir-depremde-neler-yapilmali-26720 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 15 Kasım 2023 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesine “İklim 

Değişikliğinin Etkileri” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

  

https://www.cagdasburdur.com/burdurda-olasi-bir-depremde-neler-yapilmali-26720
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TELEVİZYON VE RADYO PROGRAMLARI 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 28 Şubat 2022 tarihinde Kanal V ile “Antalya`da Su Potansiyeli ve Su 

Rezervlerinin Korunması” hakkında röportaj gerçekleştirmiştir. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=tOvuCctHMl8 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 07 Nisan 2022 tarihinde Lider Haber’e “Elmalı Su Potansiyeli, Su 

Kaynaklarımızın Korunması ve Değerlendirilmesi” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ZccqTFfyFDQ 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 23 Nisan 2022 tarihinde Lider Haber’e “Antalya’nın Su Potansiyeli ve 

Su Kaynaklarımızın Korunması” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=sXO6Byy_5yU 

 

https://www.youtube.com/watch?v=tOvuCctHMl8
https://www.youtube.com/watch?v=ZccqTFfyFDQ
https://www.youtube.com/watch?v=sXO6Byy_5yU
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Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA, 20 Temmuz 2022 tarihinde Kanal 32’de “Isparta’da Ne Var Ne 

Yok” Programına katılarak “Jeoloji Mühendisliği, Odamızın Tanıtımı ve Faaliyetleri, Isparta ve Jeoloji, 

Depremsellik” hakkında bilgiler verdi. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 17 Ağustos 2022 tarihinde, 17 Ağustos Marmara Depreminin yıldönümü 

sebebiyle Lider TV’de Cansu Oktay’ın moderatörlüğünü yaptığı “Gündem Özel” programına katıldı. ASAM 

Başkanı, Kent Konseyi Afetler ve Kriz Çalışma Grubu Başkanı Ahmet ÇİÇEK ve Jeoloji Mühendisleri Antalya 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK “Türkiye’nin Deprem Riskini” değerlendirdi. 

  

https://www.youtube.com/watch?v=ifR0sFWIwRI 

 

Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA, 17 Ağustos 2022 tarihinde, 17 Ağustos Marmara Depreminin 

yıldönümü sebebiyle Kanal 32’de “Isparta`da Ne Var Ne Yok” programına katıldı. Programa katılan Jeoloji 

Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA, Mimarlar Odası Isparta İl Temsilcisi Caner 

ATASEVEN ve İnşaat Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilcisi Şeref KORKMAZ “17 Ağustos Marmara 

depremi, Isparta’nın depremselliği, imar barışı, kentsel dönüşüm, yapı denetimi ve yapılması gerekenler” 

konularında görüşlerini paylaşmışlardır. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ifR0sFWIwRI
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 23 Ağustos 2022 tarihinde Kanal V’ye “Antalya Su Potansiyeli, 

Korunması ve Su İsrafı” hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=QK_SKUXgXk0 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 12 Ekim 2022 tarihinde Kanal V’ye “Jeoloji Mühendisliği ve Önemi” 

hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=CzpfNrkQo2Q 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 04 Kasım 2022 tarihinde Lider Haber’e “Antalya`nın Depremselliği” 

hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=dmJO-3O-q_E 

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=QK_SKUXgXk0
https://www.youtube.com/watch?v=CzpfNrkQo2Q
https://www.youtube.com/watch?v=dmJO-3O-q_E
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 16 Kasım 2022 tarihinde Kanal V’ye “Su Kaynaklarımızın Korunması” 

hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=WU8f5xLM51Q 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 24 Kasım 2022 tarihinde Lider TV’de Fatma ARSLAN’ın sunduğu “Gün 

Ortası” programına katıldı. “Düzce’de yaşanan deprem, Kuzey Anadolu Fay Hattı, Antalya’da olası bir 

deprem, zemin etütleri, yapı denetim yönetmeliği, yer bilimcilerin istihdamı” konularında değerlendirmelerde 

bulunuldu. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, İnşaat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Mehmet Soner AKDOĞAN ile 

09 Aralık 2022 tarihinde Lider Haber’de İsmail AKKAYA’nın hazırlayıp sunduğu “Antalya Konuşuyor” 

programına katılarak “Deprem” hakkında bilgiler verdiler. 

 

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=WU8f5xLM51Q
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK 15 Aralık 2022 tarihinde Ulusal Kanal’a “Kumluca, Finike ve Demre 

İlçelerinde Yaşanan Sel Felaketi” hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=8-9mtN4KuMs 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Akdeniz Üniversitesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Harun KAMAN ile 12 Ocak 2023 tarihinde Lider Haber’de Fatma ARSLAN’ın sunduğu “Gündem Özel” 

programına katılarak “Türkiye’de İklim Krizi, Kuraklık Nasıl Önlenebilir?" konularında görüşlerini 

paylaşmışlardır. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=S4AdO8QPUDw 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK 24 Ocak 2023 tarihinde Lider Haber’e “Antalya’nın Su Potansiyeli” 

hakkında röportaj verdi. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=8-9mtN4KuMs
https://www.youtube.com/watch?v=S4AdO8QPUDw


 

52 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 28 Ocak 2023 tarihinde Kanal V’ye “Antalya`nın Depremselliği” 

hakkında röportaj verdi. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=19fR5vNzluM 

 

Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA, 08 Şubat 2023 tarihinde Kanal 32’de “Isparta`da Ne Var Ne Yok” 

programına katıldı. “Yaşanan deprem felaketi, Isparta’nın depremselliği” konularında görüşlerini paylaşmıştır. 

 

 

Burdur İl Temsilci Yardımcımız Servet CEVNİ, 15 Şubat 2023 tarihinde Gür Haber TV’de “Halkın Sesi” 

programına katıldı. “Yaşanan deprem felaketi, Burdur’un depremselliği” konularında görüşlerini paylaşmıştır. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 20 Şubat 2023 tarihinde Lider Haber’e “Falezlerde Yapılaşma” hakkında 

açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=6L1Zle6_A_c 

https://www.youtube.com/watch?v=19fR5vNzluM
https://www.youtube.com/watch?v=6L1Zle6_A_c
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Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden Üyemiz Doç. Dr. Volkan ÖZAKSOY, 23 Şubat 2023 

tarihinde TRT Antalya Radyosu’na “Antalya`nın Depremselliği” hakkında demeç vermiştir. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=K8-3za8B-k8 

 

Burdur İl Temsilci Yardımcımız Servet CEVNİ, 06 Mart 2023 tarihinde Kanal 15’te “Arka Pencere” programına 

katıldı. “Burdur’un depremselliği” konularında görüşlerini paylaşmıştır. 

  

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 08 Mart 2023 tarihinde Mega TV’de Meral ÇETİNER’in sunduğu 

“Gündem” programına katılarak “Yer Altında Neler Oluyor?, Fay Hattı ve Yer Altı Su Kaynaklarımız” 

konularında görüşlerini paylaşmıştır. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 14 Mart 2023 tarihinde Lider Haber’e “Şehir Planlanmasında Yer 

Seçimi” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=K8-3za8B-k8
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Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 12 Haziran 2023 tarihinde TRT Antalya Radyosunun canlı yayın 

programına konuk oldu. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve TMMOB’a bağlı Odalar ile birlikte düzenlediğimiz 

Deprem Panelini ve Antalya’nın Doğal Afetler hakkında sorunları değerlendirildi. 

 

 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 14 Ağustos 2023 tarihinde Kanal 3 Haber’e “Deprem, Su Potansiyelimiz, 

Kuraklık, Kirlilik, Falezler” hakkında açıklamalarda bulundu. 

 

 

24 Ekim 2023 tarihinde Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü öğrencilerinden Ömer 

Tolgahan GÜLER, Kumri BİLEN, Umut SEVİNDİK, Sıla KARADEMİROĞLU Şubemize ziyarette bulundular 

ve ilk röportajlarını Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK ile “Boğaçayın Dünü, Bugünü, Yarını” konusunda 

yaptılar. 
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Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 19 Aralık 2023 tarihinde İhlas Haber Ajansına “Su Kaynaklarımızın 

Korunması” hakkında röportaj verdi. 
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4. TMMOB, MESLEK ODALARI VE TİCARET ODALARI İLE İLİŞKİLER 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından “3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” 

dolayısıyla 02 Mart 2022 tarihinde basın açıklaması yapıldı. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK katıldı. 

 

 

ATSO ve Antalya Büyükşehir Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği ve Odamızın da paydaşları arasında yer aldığı 

Antalya Çevreci Dönüşüm Çalıştayı 09 Mart 2022 tarihinde iş insanları, akademisyenler, meslek odaları ve STK 

temsilcilerinin yoğun ilgisiyle gerçekleştirilmiştir. 
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01 Nisan 2022 tarihinde, ATSO Kemer Eğitim ve Sanat Merkezi Açılış Törenine ve Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odasının kuruluşunun 140. yılında ATSO Atatürk Konferans Salonu’nda düzenlenen Kente Önem Katanlar 

(KÖK) Ödül Törenine Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK ve Şube Sosyal İlişkiler Üyemiz Mustafa 

KARANCI katılım sağladı. 

  

 

 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından, TMMOB’un başlattığı “Geziye, Emeğimize ve 

Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz!” etkinlikleri çerçevesinde 18 Mayıs 2022 tarihinde basın açıklaması yapıldı. 

Odamızı temsilen Şube Yayın Üyemiz Tansev PİLAVCI katıldı. 
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TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 27 Haziran 20222 tarihinde Konyaaltı Varyant’ta Konyaaltı 

sahilinin durumu hakkında “Başka Konyaaltı Sahili Yok” başlıklı basın açıklaması yapıldı. Odamızı temsilen 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK katıldı. 

 

 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 14 Ekim 2022 tarihinde Dünya Gıda Günü etkinliğini 

gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında; Gıda Politikaları, Küresel ve Yerel Ölçekte Gıdaya Erişim Durumu, Kaynak 

Kullanımları, Çevre ve Gıda İlişkisi, İklim Değişikliğinin Yarattığı Tehditler üzerine bilgi paylaşımları yapıldı. 

Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK ve Şube Yazman Üyemiz Fatih UÇAR katıldı. 

  

 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 15 Aralık 2022 tarihinde “Kumluca, Finike ve Demre 

İlçelerinde Yaşanan Sel Felaketi” hakkında basın açıklaması gerçekleştirdi. Odamızı temsilen Şube Başkanımız 

Bayram Ali ÇELTİK katıldı. 
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TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 23 Ocak 2023 tarihinde “Karaalioğlu Parkı” hakkında basın 

açıklaması gerçekleştirdi. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK katıldı. 

 

 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası (ITSO) ev sahipliğinde 28 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilen Deprem 

Çalıştayına Odamız adına Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ve Temsilci Yardımcımız Gökhan OTRU 

katıldı. Çalıştayda ülkemizde meydana gelen depremler, afet bölgesinde yapılan çalışmalar ve Isparta’da neler 

yapılması gerektiği ele alındı. 

 

 

22 Mart 2023 tarihinde Dünya Su Günü kapsamında ATSO, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi ve 

Akdeniz Üniversitesi’nin birlikte düzenlemiş olduğu “Akdeniz Peyzajında Su Yönetimi ve Kuraklık 

Semineri”ne katılım sağladık. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK katıldı. 
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TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 15 Ağustos 2023 tarihinde “Antalya Expo Kamusal Alan 

Olarak Kalmalıdır” konulu basın açıklaması gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK katıldı. 

 

 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 2023 yılında gerçekleştirilmesi planlanan Antalya Kent 

Sempozyumu çalışmasının ilk toplantısı 31 Ağustos 2023 tarihinde yapıldı. Sempozyum Yürütme Kurulu görev 

dağılımının yapıldığı toplantıda sempozyum konularının, sempozyum takviminin belirlenmesi ve ayrıca 

sempozyumun içeriğine ilişkin görüş ve öneriler paylaşıldı. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK katıldı. 

 

 

TMMOB Isparta İl Koordinasyon Kurulu tarafından 19 Eylül 2023 tarihinde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Dayanışma Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yapıldı. Odamızı temsilen Isparta İl Temsilcimiz Sami 

YALÇINKAYA ve Üyelerimiz katılım sağladı. 
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ZİYARETLERİMİZ VE KONUKLARIMIZ 

28 Eylül 2022 tarihinde Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Mustafa TUTAR ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri Isparta İl Temsilciliğimize ziyarette bulundu. Ziyarette mühendislik hizmetlerinin değişik sektörlerdeki 

işleyişi, Isparta’nın sanayi ve ticaret alanında karşılıklı iş birliğinin geliştirilmesi konularında görüşme yapılmıştır. 

 

 

17 Ekim 2022 tarihinde Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına seçilen Sayın Metin ÇELİK, Meclis Başkanı 

Sayın Ethem Erkan KADER ile Yönetim Kurulu Üyeleri; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile 

Temsilci Yardımcıları Gökhan OTRU, Eşref Birol ÖZGÜL, Sümeyra DOĞAN BENSON, Sibel KÖSE YEŞİLOT 

ve Ramazan SELCAN tarafından makamlarında ziyaret edildi. Ziyarette Isparta’nın gelecek vizyonunda 

geliştirilecek projelerde birlikte yer almak temennisi dile getirildi. 

  

 

24 Kasım 2022 tarihinde Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Metin ÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Isparta İl Temsilciliğimize ziyarette bulundu. Ziyarette Isparta’nın sorunları ve kentimizin gelecek vizyonunun 

belirlenmesinde ortak çalışmalar yapılması konusunda görüş birliğine varılmıştır. 
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24 Kasım 2022 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi olarak seçilen Üyemiz Hakan EVREN; 

Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Şube II. Başkanımız Hüseyin AKKAYA, Şube Yazman Üyemiz Fatih 

UÇAR, Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR, Şube Sosyal İlişkiler Üyemiz Mustafa KARANCI ile Yönetim 

Kurulu Yedek Üyemiz Hakan OĞUZ tarafından makamında ziyaret edildi. 

 

 

13 Nisan 2023 tarihinde Antalya İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu Başkanı Gülşah ERGEN ve Başkan 

Yardımcısı Seval CENGİZ Şubemize ziyarette bulundu. 
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18 Nisan 2023 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ali Özgür KARAGÖZ, 44. Grup 

(Mühendislik) Meslek Komitesi Başkanı Adil ÖZEN ve Komite Üyesi Erdem PAK Şubemize ziyarette bulundu. 

Ziyarette önümüzdeki dönemde yapılması planlanan deprem paneli, yapı denetim ve mühendislik hizmetleri 

konuları değerlendirildi. 

  

 

26 Mayıs 2023 tarihinde Ekonomi İş Geliştirme ve Planlama Derneği (EKİPDER) Yönetim Kurulu Başkanı Reşat 

GÜNEY ve Yönetim Kurulu Üyesi meslektaşımız Ümit Sedat BAYRAM Şubemize ziyarette bulundu. 
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5. ÜNİVERSİTELER İLE İLİŞKİLER 

Akdeniz Üniversitesi Deprem Uygulamaları Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Antalya Genç İş İnsanları 

Derneği (ANTGİAD) iş birliği ile 03-04 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen Antalya Deprem Çalıştayına katılım 

sağladık. 

  

 

Akdeniz Üniversitesi IEEE (Institute of Electrical and Electronics Engineers) Öğrenci Topluluğu tarafından 

düzenlenen Akdeniz Teknoloji ve Girişimcilik Zirvesine katılım sağladık. Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK ile diğer Meslek Odası Başkanları 11 Mart 2022 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Şükrü ÖZEN moderatörlüğünde “Mesleki Kariyer Başlangıcındaki Akademik Odaların Rolü” 

başlığı altında gerçekleşen panelde konuşmacı olarak yer aldılar. Üç gün süren etkinliğe Akdeniz Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü ÖZEN, Kepez Belediye 

Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ, akademisyenler, sektör temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
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03 Ağustos 2022 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına atanan Prof. Dr. Erdal 

KOŞUN ve Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Tatar ERKÜL; Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 

Şube Yazman Üyemiz Fatih UÇAR ve Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR tarafından makamlarında ziyaret 

edildi. Ziyarette, önümüzdeki dönem için Jeoloji Biliminin ve Jeoloji Mühendisliğinin tanıtılması için 

yapılacaklar, istihdam konusu ve bölgemizde gerçekleşen mermercilik faaliyetleri değerlendirildi. 

 

 

13 Eylül 2022 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı öncülüğünde, Fakültede Bölümleri 

bulunan Meslek Odaları Başkanları ile birlikte geleneksel hale getirilmesi planlanan “Akdeniz Mühendislik 

Günleri” kapsamında yapılması gereken faaliyetler ve ana temanın belirlenmesi amacıyla toplantı gerçekleştirildi. 

2022 temasının “Akdeniz Su Havzası ve Suyun Geleceği” olmasına karar verildi. 

 

 

07 Ekim 2022 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 30. Yıl Akademik Genel Kuruluna katılım 

sağladık. Etkinliğe Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gülbin ARICI, Prof. Dr. Cengiz TOKER, 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü ÖZEN, Mühendislik Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Narin 

ÜNAL, Mühendislik Fakültesinin önceki dekanları, Fakülte Dış Paydaşları ile Meslek Odaları Başkanları, Özel 

Sektör Temsilcileri, Akademisyenler ve Öğrenciler katıldı. Mühendislik Fakültesinin önceki dekanlarına ve 

Fakültede 20 yılı aşkın süre görev yapan akademisyenlere ve idari personele plaket verildi. 
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26 Ekim 2022 tarihinde, Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ayşen DAVRAZ; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile Temsilci Yardımcıları Gökhan OTRU, Eşref 

Birol ÖZGÜL ve Sibel KÖSE YEŞİLOT tarafından makamında ziyaret edildi. Ziyarette Jeoloji Mühendisliğinin 

dünü, bugünü ve gelecekteki vizyonu açısından çok değerli bir görüşme gerçekleştirildi. 

 

 

08 Kasım 2022 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı öncülüğünde, Fakültede 

Bölümleri bulunan Meslek Odaları Başkanları ile birlikte geleneksel hale getirilmesi planlanan “Akdeniz 

Mühendislik Günleri” kapsamında “Akdeniz Su Havzası ve Suyun Geleceği” teması ile yapılacak olan 

etkinliğin çalışma toplantılarından biri Şubemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 

15 Ağustos 2023 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı öncülüğünde, Fakültede 

Bölümleri bulunan Meslek Odaları Başkanları ile birlikte geleneksel hale getirilmesi planlanan “Akdeniz 

Mühendislik Günleri” kapsamında yapılması gereken faaliyetler ve ana temanın belirlenmesi amacıyla toplantı 

gerçekleştirildi. 2023 temasının “Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır Enerji Konsepti” olmasına karar verildi. 
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6. KAMU KURUMLARI, YEREL YÖNETİMLER VE DERNEKLER İLE İLİŞKİLER 

Antalya Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde akademisyenler, meslek odaları, sivil toplum kuruluşları ve alanında 

uzman kişilerden oluşan Boğaçayı Bilim Kurulu dördüncü toplantısı 28 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 

Boğaçayı’nda yapılan ve Boğaçayı’nın korunmasına yönelik yapılacak olan çalışmaların değerlendirildiği saha 

çalışmasının ardından toplantı gerçekleştirilmiştir. Boğaçayı Bilim Kurulu beşinci toplantısı 23 Mart 2023 

tarihinde gerçekleştirildi. Toplantılara Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK katılım sağlamıştır. 

  

 

 

11 Ağustos 2022 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Antalya Deprem Master Planı 

1. Çalıştayına Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK, Başkan Danışmanları, Daire Başkanları, 

ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Temsilcileri, Meslek Odaları, Sivil Toplum Kuruluşları, Akademisyenler ve 

Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Üyelerimiz Prof. Dr. Sibel Tatar ERKÜL, Doç. Dr. 

Fuat ERKÜL, Doç. Dr. Yasemin LEVENTELİ ve Suat GEDİK katıldı. Çalıştayda 31 Aralık 2025 tarihine kadar 

bitirilmesi gereken Deprem Master Planı için izlenecek yol haritası ve yapılacak çalışmalar ele alındı. 
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13 Eylül 2022 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan SECAP- Sürdürülebilir Enerji ve 

İklim Eylem Planı’nın tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK, Şube II. Başkanımız Hüseyin AKKAYA ve Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR katıldı. 

  

 

21 Şubat 2023 tarihinde Demre Belediye Başkanı Sayın Okan KOCAKAYA tarafından düzenlenen ve ilçe 

genelindeki jeoloji mühendisleri, inşaat mühendisleri, mimarlar, yapı denetim firmaları ve müteahhitlerin 

bulunduğu “Deprem Risk Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Şube Başkanımız Bayram 

Ali ÇELTİK katıldı. Toplantıda, alınabilecek önlem ve tedbirler görüşülüp yapılan çalışmalar ve elde edilen 

bulgular değerlendirildi. 



 

69 

  

 

05 Temmuz 2023 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen, gemi kaynaklı kirliliği 

önlemeye yönelik “Elektronik Gemi Denetim Sistemi Merkezi” açılış törenine Odamızı temsilen Şube Başkanı 

Bayram Ali ÇELTİK katıldı. 
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ZİYARETLERİMİZ 

06 Nisan 2022 tarihinde Elmalı Belediye Başkanı Sayın Halil ÖZTÜRK; Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, 

Şube II. Başkanımız Hüseyin AKKAYA ve Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR ile meslektaşlarımız İsmail 

LÖK ve Mehmet Bahadır TÜRKİŞ tarafından makamında ziyaret edildi. Ziyarette Elmalı’nın Su Potansiyeli ve 

Değerlendirilmesi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

  

 

06 Haziran 2022 tarihinde Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun ERCENGİZ; Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 

Hüseyin ALAN, II. Başkanımız Mithat Emre KIBRIS, Denizli Şube Başkanımız Barış SEMİZ ile Şube 

Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Burdur İl Temsilcimiz Hüseyin TARHAN ve Temsilci Yardımcıları Servet 

CEVNİ ile Ayşe ASLANBOĞA tarafından makamında ziyaret edildi. 

 

 

25 Temmuz 2022 tarihinde Isparta Valisi Sayın Aydın BARUŞ; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile 

Temsilci Yardımcıları Serhat DEMER, Gökhan OTRU, Sümeyra DOĞAN BENSON ve Ramazan SELCAN 

tarafından makamında ziyaret edildi. Ziyarette Türkiye geneli ve Isparta il bazında Jeoloji Mühendisliği çalışmaları 

kapsamında yararlı bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. 
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04 Ağustos 2022 tarihinde Isparta Belediyesi İmar ve Şehircilik İl Müdürü Haşim GÖK ve meslektaşlarımız Ebru 

ARAS PALA ve Halime ÖZDEMİR; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile Temsilci Yardımcıları 

Gökhan OTRU, Sümeyra DOĞAN BENSON ve Ramazan SELCAN tarafından makamlarında ziyaret edildi. 

Ziyarette Isparta genelindeki yer bilimleri uygulamaları ile ilgili görüş ve önerilerimiz sunulmuştur. 

 

 

26 Ağustos 2022 tarihinde DSİ 18.Bölge Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve Yeraltı Suları Şube Müdürü Osman 

Yüksel KUTLU; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile Temsilci Yardımcıları Gökhan OTRU, Sümeyra 

DOĞAN BENSON ve Ramazan SELCAN tarafından makamlarında ziyaret edildi. Ziyarette kurumda çalışan 

meslektaşlarımız ile Jeoteknik Hizmetler ve YAS uygulamaları konusunda değerlendirmelerde bulundular. 

 

 

06 Eylül 2022 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Muhittin BÖCEK; Şube Başkanımız 

Bayram Ali ÇELTİK, Şube II. Başkanımız Hüseyin AKKAYA, Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR ile 

Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Hakan OĞUZ ve Özlem YÜREĞİR tarafından makamında ziyaret edildi. 

Ziyarette, Deprem Master Planı, meslektaşlarımızın istihdam konusu, protokoller ve Antalya için birlikte daha 

fazla nasıl çalışabiliriz konu başlıkları görüşüldü, iş birliğine her zaman açık olduğumuz dile getirildi. 
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08 Eylül 2022 tarihinde Isparta Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Abdullah BORCA ve İl 

Müdürlüğünde çalışan meslektaşlarımız; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile Temsilci Yardımcıları 

Serhat DEMER, Gökhan OTRU, Eşref Birol ÖZGÜL ve Ramazan SELCAN tarafından makamlarında ziyaret 

edildi. Ziyarette zemin etütleri, yapı denetim, çevre, küresel iklim değişikliğinin yer altı ve yer üstü sularına etkisi 

ve paleosismoloji konularında görüşlerimiz aktarılmıştır. 

  

 

20 Ekim 2022 tarihinde DSİ 13. Bölge Müdürü Özhan ERDANIŞMAN ve meslektaşımız Jeoteknik Hizmetler ve 

Yeraltısuları Şube Müdürü Atilla TURABİK; Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK ve Akdeniz Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü ÖZEN tarafından makamlarında ziyaret edildi. Ziyaretlerde 

Akdeniz Havzasındaki Su Durumu etkinliği ile ilgili görüşmeler gerçekleştirildi. 

  

 

04 Kasım 2022 tarihinde DSİ 18.Bölge Müdürü Rahmi ŞAHİN ve meslektaşımız Jeoteknik Hizmetler ve YAS 

Şube Müdürü Osman Yüksel KUTLU; Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA ile Temsilci Yardımcıları 

Gökhan OTRU, Sümeyra DOĞAN BENSON ve Ramazan SELCAN tarafından makamlarında ziyaret edildi. 

Ziyarette Göller Bölgesinin Su Potansiyeli, geliştirilen projeler, açılan ve açılacak yer altı suyu kuyularının durumu 

ve sorunları ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
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21 Kasım 2022 tarihinde Konyaaltı Belediyesinde çalışan üyelerimiz Emine BOZKURT ve Ümit KAYRAK; Şube 

Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK tarafından makamlarında ziyaret edildi. 

 

 

01 Aralık 2022 tarihinde Antalya İnşaat Müteahhitleri Derneği Yönetim Kurulu; Şube Başkanımız Bayram Ali 

ÇELTİK ve Şube Sosyal İlişkiler Üyemiz Mustafa KARANCI tarafından ziyaret edildi. Ziyarette yapı-inşaat 

konularında görüşme gerçekleştirilmiş ve yeni çalışma dönemlerinde karşılıklı olarak başarıların devamı 

dileklerinde bulunuldu. 

 

 

09 Ocak 2023 tarihinde Isparta Belediye Başkanı Sayın Şükrü BAŞDEĞİRMEN; Isparta İl Temsilcimiz Sami 

YALÇINKAYA ile Temsilci Yardımcıları Serhat DEMER, Eşref Birol ÖZGÜL, Sibel KÖSE YEŞİLOT ve 

Ramazan SELCAN tarafından makamında ziyaret edildi. Ziyarette Isparta’nın gelecek vizyonundaki gelişim 

süreçlerinde yer bilimlerinin önemi ve birlikte nelerin yapılabileceği konularında görüşler aktarıldı. 
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02 Şubat 2023 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK ile Antalya Meslek Odaları 

Eşgüdüm Kurulu Üyesi Meslek Odası Başkanlarının katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Şube Başkanımız 

Bayram Ali ÇELTİK’in katılım sağladığı toplantıda, mesleki yetkinliğimiz sınırları içerisinde katkı sağlamaya ve 

iş birliğine hazır olduğumuz yinelenerek, meslek alanlarımızla ilgili kentimize ilişkin beklentilerin ve sorunların 

çözümünde Şubemizin görüşleri gündeme getirilmiştir. 
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24 Şubat 2023 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk Yönetimi Şube Müdürlüğünden Şube 

Müdürü Ecehan OLUCAK ile Abdülkadir YILDIZ, Hatice Seval MANAP, Asena Merve BAHŞİ, Fatma 

ÇİFCİBAŞI ve Saygın ERCAN; Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Şube Yazman Üyemiz Fatih UÇAR, 

Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR tarafından ziyaret edildi. Ziyarette mesleki yetkinliğimiz sınırları 

içerisinde katkı sağlamaya ve iş birliğine hazır olduğumuzu dile getirilirken önümüzdeki dönemde iş birliği 

içerisinde neler yapabileceğimiz konuşuldu. 

 

 

12 Mayıs 2023 tarihinde ASAT Genel Müdürlüğü Yapı Malzemeleri Laboratuvar Müdürlüğü; Isparta İl 

Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA, Isparta Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Sayın Haşim GÖK ve Müdürlük 

bünyesinde oluşturulan Jeoteknik Grubu tarafından ziyaret edildi. Ziyarette Laboratuvar Müdürü meslektaşımız 

Sayın Cihan BURGAN tarafından laboratuvar işleyişi ve çalışmaları konularında bilgiler verilmiştir. 
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26 Mayıs 2023 tarihinde DSİ 18.Bölge Jeoteknik Hizmetler Şube Müdürü meslektaşımız Sayın Birol ÖZGÜL ile 

Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şube Müdür Yardımcısı meslektaşımız Sayın Sibel ÖZGÜL; Isparta İl Temsilcimiz 

Sami YALÇINKAYA, Isparta Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Sayın Haşim GÖK ve Müdürlük bünyesinde 

oluşturulan Jeoteknik Grubu tarafından ziyaret edildi. Ziyarette jeoteknik çalışmalar, laboratuvar çalışmaları 

konusunda detaylı bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

 

05 Ekim 2023 tarihinde Antalya İl Afet ve Acil Durum Müdürü Sayın Necmi ERÇİN, meslektaşlarımız Suat 

GEDİK ve Ali Can Ziya AYYILDIZ; Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK, Şube Yazman 

Üyemiz Mustafa KARANCI, Şube Sayman Üyemiz Hakan ÖZDEMİR, Şube Yayın Üyemiz Yılmaz ALTIN ve 

Şube Sosyal İlişkiler Üyemiz Hakan OĞUZ tarafından ziyaret edildi. Ziyarette İRAP ve bölgenin sorunları-

çözümleri görüşüldü. 
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KONUKLARIMIZ 

14 Nisan 2022 tarihinde CHP Antalya Milletvekili Sayın Aydın ÖZER Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette Kent 

Sorunları, Su Kaynaklarımız ve Korunması, Odamızın Faaliyetleri ve Mesleki Sorunlar hakkında karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

26 Nisan 2022 tarihinde CHP Antalya Milletvekili Sayın Cavit ARI ve TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 

Antalya Şube Başkanı Şaban TAT Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette Kent Sorunları, Su Kaynaklarımız ve 

Korunması, Odamızın Faaliyetleri ve Mesleki Sorunlar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

   

 

31 Mayıs 2022 tarihinde Antalya İnşaat Müteahhitleri Derneği adına Yönetim Kurulu Başkanı A. Atılgan SERT, 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Spor Başkan Vekili İsmail İLTEMİR ile Yönetim Kurulu Üyesi Emre 

ÖZTÜRK Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette Jeoloji Mühendisliği ve Yapı-Zemin Etütleri konularında 

görüşme gerçekleştirilmiştir. 
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26 Eylül 2022 tarihinde Isparta Valisi Sayın Aydın BARUŞ Isparta İl Temsilciliğimize ziyarette bulundu. Ziyarette 

Isparta İlinin Jeolojik Sorunları, Zemin Etütleri, Yapılaşma, Kentsel Dönüşüm ve Yapı Denetim konularında 

görüşlerimiz arz edilmiştir. 

  

 

05 Aralık 2022 tarihinde Elmalı Kaymakamı Sayın Faruk ERDEM Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette Elmalı 

ve çevresinin su potansiyeli ile bölgede yaşanan sorunlar ve çözümler konusunda Üyemiz Önder Yazıcı ve 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Hakan Özdemir tarafından sunum gerçekleştirildi. 

  

 

28 Ocak 2023 tarihinde CHP Antalya Milletvekili Sayın Cavit ARI ve Kamu Mühendisleri Platformu üyeleri 

Şubemize ziyarette bulundu. Kamu Mühendisleri Platformu temsilcileri ve üyeleri sorunlarını, taleplerini dile 

getirdiler ve Sayın Cavit ARI’ya talepleri ile ilgili rapor sundular. 
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12 Mayıs 2023 tarihinde Isparta İl Temsilciliğimiz, Isparta Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile birlikte 

Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette zemin etütleri ve mesleki sorunlar hakkında görüş alışverişi yapıldı. 

 

 

18 Ağustos 2023 tarihinde İYİ Parti Antalya Milletvekili Sayın Aykut KAYA, Parti Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun 

TOZLUYURT ve İnşaat Mühendisi Sadullah KABAKUŞAK Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette mesleki 

yetkinliğimizde bölgenin sorunları dile getirilip çözüm önerilerimiz ifade edildi. 

 



 

80 

7. SOSYAL İLİŞKİLER 

16 Mayıs - 21 Haziran 2022 tarihleri arasında 28.si düzenlenen ve Antalya Meslek Odaları arasında dostluk ve 

dayanışmayı güçlendirmeyi amaçlayan Geleneksel Antalya Meslek Odaları arası Halı Saha Futbol 

Turnuvasına, Şubemiz bir master takımla katılmış olup çeyrek finalde turnuvaya veda etmiştir. 

 

 

02 Aralık 2022 tarihinde, Isparta İl Temsilciliğimizde geleneksel olarak her yıl düzenlenmesi planlanan “Jeoloji 

Gecesi” üyelerimizin geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Düzenlenen gecede emekliye ayrılan Dr. Öğr. Üyesi Ali 

YALÇIN ve AFAD Müdürü Veli BARDAK’a mesleğe verdikleri hizmetlerden dolayı plaket verildi. 

  

 

Şubemizin 14. Dönem 1. Danışma Kurulu sonrasında Isparta İl Temsilcimiz Sami YALÇINKAYA’ya 

Mesleğimize ve Odamıza yapmış olduğu katkılardan dolayı plaket takdim edildi. 
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19 Ağustos 2023 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK’in organizasyonunda ilimizde faaliyet gösteren 

güzide basın mensupları ile TMMOB’a bağlı odalarının temsilcilerini bir araya getirerek keyifli bir Korkuteli 

gezisi düzenlendi. Gezide katılımcılar Korkuteli’nin en güzel noktalarını ziyaret ettiler. Bu özel geziye Jeoloji 

Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Şehir 

Plancıları Odası, Makine Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, 

Kimya Mühendisleri Odası şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri de katılım sağladı. 
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MESLEK ODASI ZİYARETLERİMİZ 

 

 

29 Mart 2022 

TMMOB Mimarlar Odası Antalya Şubesi 

 

 

29 Mart 2022 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

29 Mart 2022 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

31 Mart 2022 

TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

31 Mart 2022 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

31 Mart 2022 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi 
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31 Mart 2022 

Antalya Veteriner Hekimler Odası 

 

 

05 Nisan 2022 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

05 Nisan 2022 

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi 

 

 

12 Nisan 2022 

Antalya Barosu 

 

 

14 Nisan 2022 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

14 Nisan 2022 

Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
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14 Nisan 2022 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

 

14 Nisan 2022 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Akdeniz Bölge Temsilciliği 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Antalya İl Temsilciliği 

 

 

19 Nisan 2022 

TMMOB İçmimarlar Odası Antalya Şubesi 

 

 

19 Nisan 2022 

TMMOB Orman Mühendisleri Odası Batı Akdeniz Şubesi 

 

 

27 Ekim 2022 

TMMOB Mimarlar Odası Isparta İl Temsilciliği 

 

 

12 Aralık 2023 

TMMOB Mimarlar Odası Isparta İl Temsilciliği 
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MESLEK ODASI KONUKLARIMIZ 

23 Ocak 2023 tarihinde TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Antalya İl Temsilciliği Başkanı Prof. Dr. Yasemin 

KÜÇÜK ve Başkan Yardımcısı Gonca DÜLGER BEDELOĞLU Şubemize ziyarette bulundu. Ziyarette TMMOB 

ve İKK çalışmaları, ülkemizde yapımı devam eden nükleer santraller, Antalya’nın sadece turizmde değil aynı 

zamanda güneş enerji santrali projelerinde de önemli olduğu görüşülerek ortak yapılabilecek çalışmalar 

değerlendirildi. 

 

 

25 Ocak 2023 tarihinde Kamu Mühendisleri Platformu temsilcileri Şubemize ziyarette bulundu. Kamu 

Mühendisleri Talepleri ile ilgili Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK’e bir rapor sundular. Ziyarette kamuda 

çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük hakları ve ekonomik sorunları-talepleri hakkında görüşüldü. 
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MESLEKTAŞ ZİYARETLERİMİZ 

18 Kasım 2022 tarihinde Adalya Mermer’de çalışan meslektaşımız Abdullah TİPİCİ ile Antalya Mermer’de 

çalışan meslektaşımız Zeynep METİN; Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdal 

KOŞUN ve Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Sibel TATAR ERKÜL ile Şube Başkanımız Bayram Ali ÇELTİK 

ve Şube Sosyal İlişkiler Üyemiz Mustafa KARANCI tarafından ziyaret edildi. Ziyaretlerde mermer sektöründe 

yaşanan sorunlar, iş birliği ve çözüm hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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ÖNEMLİ GÜNLER. KUTLAMALAR VE ANMALAR 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, 30 Ağustos 

Zafer Bayramı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 10 Kasım Atatürk’ü Anma günlerinde düzenlenen törenlere 

katılım sağladık. 
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EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ VE ÜYELERİMİZ İLE KAHVALTI 

2023 yılı geleneksel Emek Ödül Törenimiz 25 Kasım 2023 günü Varyant Restoran’da sabah kahvaltısı eşliğinde 

düzenlendi. Tören; 25. yıl, 30. yıl, 40. yıl ve 50. yıl emek ödüllerini alan üyelerimiz ile Antalya Vali Vekilimiz 

Sayın Yalçın SEZGİN, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Birlik Başkanı Adlıhan DERE, 

Muratpaşa Belediyesi Başkan Vekili Sayın Hüseyin SARI, İyi Parti İl Başkanı Vahdet Afşin KARACAN, CHP İl 

Sekreteri Şenay DEMİRALAY, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Lokman ATASOY, 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris TAŞ, önceki Dönem Çevre Mühendisleri Odası Genel Başkanı Baran 

BOZOĞLU, Antalya Spor Başkanı Sinan BOZTEPE ve Yönetimi, Antalya İş İnsanları Derneği (ANTİAD) 

Başkanı Bilal KÖLEOĞLU, önceki Dönem Korkuteli Belediye Başkanı Adnan UĞURLU, İnşaat Mühendisleri 

Odası Antalya Şube Başkanı Mehmet Soner AKDOĞAN, Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Derya 

ÜNVER, Harita Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Okan HANÇER, Makina Mühendisleri Odası Antalya 

Şube Başkanı İbrahim ATMACA, Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Funda ÖZKAYA YÖRÜK, Peyzaj 

Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm KILDAN, Kimya Mühendisleri Odası Antalya Temsilcisi Sacit 

TAYFUN, Maden Mühendisleri Odası Antalya Temsilcisi Osman ERSOYU ve Temsilci Yadrımcısı Ali BALCI, 

Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdal KOŞUN ve değerli akademisyen 

hocalarımız ile Antalya yerel basının emekçileri ve çok sayıda üyemizin katılımı ile gerçekleşmiştir. 
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8. 14. DÖNEM MALİ RAPORU VE TABLOLAR 

19-20 Şubat 2022 tarihlerinde yapılan 13. Olağan Genel Kurul ve Seçimler neticesinde görev alan 14. Dönem 

Yönetim Kurulumuz döneminde elde edilen Gelir-Gider tablosu aşağıda sunulmuştur. 

GELİR KALEMLERİ 

• Üye Kayıt ve Ödenti Gelirleri 

(Üye Kayıt, Cari ve Geçmiş Yıl Ödenti, Kimlik Yenileme) 

• Belge ve Hizmet Karşılığı Gelirleri 

(Rapor Onay, Büro Kayıt, Büro Tescil Yenileme, Üye ve Büro Belge Gelirleri) 

• Diğer Gelirler 

 

GİDER KALEMLERİ 

• Personel Gideri 

(Ücret, SSK, Vergi) 

• Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 

(Kargo, PTT, Haberleşme, Aydınlatma, Su, Bakım-Onarım, Aidat vb.) 

• Çeşitli Giderler 

(Kira, Yolluk-Seyahat, Temsil Ağırlama, Noter, Demirbaş-Bina Sigortası, Banka vb.) 

• Amaca Yönelik Giderler 

(Kurultay, Genel Kurul, Bölgelerarası Toplantı, Mesleki Faaliyet ve Tanıtım vb.) 

• Büro Giderleri 

(Bilgisayar Malzemesi, Kırtasiye, Büro Malzemeleri, Tamir-Bakım, Temizlik Malzemeleri ve Temizlik, 

Gazete, Dergi ve Kitap) 

• Vergi Resim ve Harçlar 

(Emlak, Çöp, Muhtasar ve KDV) 

• Diğer Örgütlerle Ortak Etkinlikler ve İKK Gideri 

 

2022 VE 2023 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇELERİ 

2024 ve 2025 tahmini bütçeleri hazırlanırken ekonomik koşullar, endüstri talepleri ve diğer birçok değişken 

tarafından etkilenebileceği de dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Bu tür tahminler genellikle yerel ve küresel ekonomik faktörlere bağlı olarak değişebileceği de göz önüne 

alınaraktan 2022 ve 2023 yılı gelir-gider kalemleri de dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Saygılarımızla. 

YÖNETİM KURULU 
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GELİRLER 2024 2025

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 150.000,00 187.500,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ

(Rapor Onayı, Büro Kayıt,Tescil Yenileme,Üye ve Büro Belgeleri)
540.000,00 675.000,00

DİĞER GELİRLER 5.000,00 6.250,00

TOPLAM 695.000,00 868.750,00

2024 2025

PERSONEL GİDERİ

(Ücret, SSK, Vergi)
300.000,00 375.000,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER

(PTT, Kargo, Haberleşme, Su, Elektrik, Bakım, Onarım, Aidat vb.)
70.000,00 87.500,00

ÇEŞİTLİ GİDERLER

(Kira, Yolluk, Seyahat, Temsil Ağırlama, Noter, Demirbaş-Bina Sigortası, Banka vb.)
90.000,00 112.500,00

AMACA YÖNELİK GİDERLER

(Genel Kurul, Bölgelerarası Toplantı, Mesleki Faaliyet ve Tanıtım vb.)
180.000,00 225.000,00

BÜRO GİDERLERİ

(Bilgisayar Malzemesi, Kırtasiye, Temizlik, Gazete vb.)
30.000,00 37.500,00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 10.000,00 12.500,00

DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 15.000,00 18.750,00

TOPLAM GİDERLER 695.000,00 868.750,00

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

ANTALYA ŞUBE 2024-2025 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇESİ GELİR TABLOSU

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

ANTALYA ŞUBE 2024-2025 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇESİ GİDER TABLOSU
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ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 50.840,68 0,00 1.200,00 52.040,68

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 330,00 0,00 0,00 330,00

ÜYE ÖDENTİLERİ 50.510,68 0,00 1.200,00 51.710,68

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 29.580,00 0,00 480,00 30.060,00

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 20.930,68 0,00 720,00 21.650,68

GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 89.270,00 0,00 2.500,00 91.770,00

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

RAPOR ONAY GELİRLERİ 3.115,00 0,00 0,00 3.115,00

BÜRO KAYIT GELİRLERİ 6.250,00 0,00 0,00 6.250,00

BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 75.505,00 0,00 2.500,00 78.005,00

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 4.400,00 0,00 0,00 4.400,00

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER GELİRLER 2.256,00 0,00 0,00 2.256,00

KİRA GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKA FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2.256,00 0,00 0,00 2.256,00

DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYETLERLE İLGİLİ DİĞER GELİR VE KARLAR 6.113,07 0,00 0,00 6.113,07

GELİRLER TOPLAMI 148.479,75 0,00 3.700,00 152.179,75

WEB GELİRLERİ (AİDAT+BELGE) 106.395,00 15.645,00 7.155,00 129.195,00

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                             

 01.01.2022-31.12.2022 TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ

GELİR TABLOSU
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ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM

PERSONEL GİDERİ (ÜCRET+SSK+VERGİ) 156.960,77 0,00 0,00 156.960,77

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 20.103,53 0,00 6.926,02 27.029,55

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.380,78 0,00 1.892,75 7.273,53

PTT GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

KARGO GİDERLERİ 1.332,71 0,00 0,00 1.332,71

HABERLEŞME GİDERLERİ 4.048,07 0,00 1.892,75 5.940,82

SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 918,22 0,00 454,00 1.372,22

CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

ADSL ÖDEMELERİ 2.149,75 0,00 1.438,75 3.588,50

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 980,10 0,00 0,00 980,10

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 10.972,75 0,00 2.152,27 13.125,02

ISITMA GİDERLERİ 0,00 0,00 2.152,27 2.152,27

SU GİDERLERİ 452,55 0,00 0,00 452,55

ELEKTRİK GİDERLERİ 10.520,20 0,00 0,00 10.520,20

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 3.750,00 0,00 2.881,00 6.631,00

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 2.520,00 0,00 2.881,00 5.401,00

BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 1.230,00 0,00 0,00 1.230,00

DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00 0,00 0,00 0,00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 26.723,58 0,00 6.594,89 33.318,47

KİRA GİDERLERİ 0,00 0,00 5.125,00 5.125,00

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.788,65 0,00 0,00 1.788,65

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 19.871,33 0,00 1.353,00 21.224,33

İLAN GİDERLERİ 826,00 0,00 0,00 826,00

MAHKEME NOTER GİDERLERİ 1.151,18 0,00 0,00 1.151,18

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 1.203,98 0,00 0,00 1.203,98

BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKA GİDERLERİ 4,90 0,00 46,89 51,79

DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.877,54 0,00 70,00 1.947,54

AMACA YÖNELİK GİDERLER 86.387,86 0,00 400,00 86.787,86

KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

SEMİNER GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL KURUL GİDERLERİ 60.068,00 0,00 0,00 60.068,00

BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 15.236,80 0,00 0,00 15.236,80

MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 11.083,06 0,00 400,00 11.483,06

LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜRO GİDERLERİ 9.746,89 0,00 380,00 10.126,89

BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 4.181,45 0,00 380,00 4.561,45

BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 675,00 0,00 0,00 675,00

TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 790,44 0,00 0,00 790,44

GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1.734,50 0,00 414,00 2.148,50

EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 405,20 0,00 0,00 405,20

MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 1.329,30 0,00 414,00 1.743,30

DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BİRLİK HİSSESİ 0,00 0,00 0,00 0,00

OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00 0,00 0,00 0,00

DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 5.127,88 0,00 0,00 5.127,88

DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 5.127,88 0,00 0,00 5.127,88

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00 0,00 0,00

TERKİN EDİLEN DEMİRBAŞ DÜŞÜMLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 306.785,01 0,00 14.714,91 321.499,92

GİDER TABLOSU

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                             

 01.01.2022-31.12.2022 TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ
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KOD A. GELİRLER 152.179,75 KOD E. GİDERLER 321.499,92

600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 52.040,68 770.01 PERSONEL GİDERİ 156.960,77

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 330,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 95.898,40

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 51.710,68 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 46.371,99

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 30.060,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 21.650,68 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 14.690,38

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

770.02 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 27.029,55

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 91.770,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 7.273,53

600.02.01 KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 0,00

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 3.115,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 1.332,71

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 6.250,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 5.940,82

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 78.005,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.372,22

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 4.400,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 3.588,50

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 980,10

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 13.125,02

770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 2.152,27

600.04 DİĞER GELİRLER 2.256,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 452,55

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 10.520,20

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 6.631,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 5.401,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 1.230,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2.256,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.06 DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00

649 FAALİYETLE İLGİLİ DİĞER GELİR VE KARLAR 6.113,07 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

649.01 SGK TAAH.İNDİRİMİ 6.113,07 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 33.318,47

770.03.01 KİRA GİDERLERİ 5.125,00

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,00 770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 1.788,65

679.01 G.MENKUL SATIŞ KARI 0,00 770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 21.224,33

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 826,00

770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 1.151,18

770.03.06 D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 1.203,98

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 51,79

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.947,54

770.03.13 BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 86.787,86

770.04.01 KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 60.068,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 15.236,80

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 11.483,06

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00

770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00

770.04.09 SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00

770.05 BÜRO GİDERLERİ 10.126,89

770.05.01 BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 4.561,45

770.05.02 BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 675,00

770.05.03 TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 790,44

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 4.100,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00

770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 2.148,50

770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 405,20

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 1.743,30

770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00

770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00

770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00

770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00

770.10 DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 5.127,88

770.10.01 DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 5.127,88

770.10.02 TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00

689.01 TERKİN EDİLEN DEMİRBAŞ DÜŞÜMLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 152.179,75 GİDERLER TOPLAMI 321.499,92

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

 01.01.2022-31.12.2022 TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR GİDER TABLOSU

GELİR GİDER

* Web-Online gelirler toplama dâhil değildir.
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ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 79.845,50 0,00 910,00 80.755,50

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 650,00 0,00 0,00 650,00

ÜYE ÖDENTİLERİ 78.645,50 0,00 910,00 79.555,50

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 25.900,00 0,00 910,00 26.810,00

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 52.745,50 0,00 0,00 52.745,50

GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

ÜYE KİMLİK YENİLEME ÜCRETİ 550,00 550,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 194.750,00 0,00 0,00 194.750,00

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

RAPOR ONAY GELİRLERİ 7.950,00 0,00 0,00 7.950,00

BÜRO KAYIT GELİRLERİ 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 168.750,00 0,00 0,00 168.750,00

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 7.050,00 0,00 0,00 7.050,00

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER GELİRLER 0,00 0,00 287,43 287,43

KİRA GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKA FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 0,00 287,43 287,43

DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYETLERLE İLGİLİ DİĞER GELİR VE KARLAR 11.330,30 0,00 0,00 11.330,30

GELİRLER TOPLAMI 285.925,80 0,00 1.197,43 287.123,23

WEB GELİRLERİ (AİDAT+BELGE) 15.720,00 17.025,00 13.050,00 45.795,00

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                             

 01.01.2023-31.12.2023 TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ

GELİR TABLOSU
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ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM

PERSONEL GİDERİ (ÜCRET+SSK+VERGİ) 294.276,48 0,00 0,00 294.276,48

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 25.712,61 0,00 9.685,50 35.398,11

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 9.280,69 0,00 3.468,50 12.749,19

PTT GİDERLERİ 885,00 0,00 0,00 885,00

KARGO GİDERLERİ 2.616,39 0,00 0,00 2.616,39

HABERLEŞME GİDERLERİ 5.779,30 0,00 3.468,50 9.247,80

SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 1.876,95 0,00 812,50 2.689,45

CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

ADSL ÖDEMELERİ 2.615,25 0,00 2.656,00 5.271,25

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 1.287,10 0,00 0,00 1.287,10

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 12.331,60 0,00 3.405,00 15.736,60

ISITMA GİDERLERİ 0,00 0,00 3.405,00 3.405,00

SU GİDERLERİ 1.317,60 0,00 0,00 1.317,60

ELEKTRİK GİDERLERİ 11.014,00 0,00 0,00 11.014,00

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 4.100,32 0,00 2.812,00 6.912,32

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 3.600,00 0,00 2.812,00 6.412,00

BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 500,32 0,00 0,00 500,32

DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00 0,00 0,00 0,00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 25.719,58 0,00 11.510,95 37.230,53

KİRA GİDERLERİ 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 17.937,90 0,00 2.450,00 20.387,90

İLAN GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

MAHKEME NOTER GİDERLERİ 2.088,68 0,00 0,00 2.088,68

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 2.566,36 0,00 0,00 2.566,36

BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKA GİDERLERİ 0,00 0,00 60,95 60,95

DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 3.126,64 0,00 0,00 3.126,64

AMACA YÖNELİK GİDERLER 54.615,61 0,00 0,00 54.615,61

KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

SEMİNER GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL KURUL GİDERLERİ 23.588,00 0,00 0,00 23.588,00

BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 2.400,27 0,00 0,00 2.400,27

MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 28.627,34 0,00 0,00 28.627,34

LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜRO GİDERLERİ 12.354,84 0,00 0,00 12.354,84

BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 5.295,67 0,00 0,00 5.295,67

BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 309,17 0,00 0,00 309,17

GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 6.750,00 0,00 0,00 6.750,00

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 693,60 0,00 0,00 693,60

EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 693,60 0,00 0,00 693,60

MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BİRLİK HİSSESİ 0,00 0,00 0,00 0,00

OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00 0,00 0,00 0,00

DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00 0,00 0,00

TERKİN EDİLEN DEMİRBAŞ DÜŞÜMLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 415.872,72 0,00 21.196,45 437.069,17

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                             
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KOD A. GELİRLER 287.123,23 KOD E. GİDERLER 437.069,17

600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 80.755,50 770.01 PERSONEL GİDERİ 294.276,48

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 650,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 185.573,46

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 79.555,50 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 84.977,21

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 26.810,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 52.745,50 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 23.725,81

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

600.01.01.05 ÜYE KİMLİK YENİLEME ÜCRETİ 550,00 770.02 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 35.398,11

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 194.750,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 12.749,19

600.02.01 KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 885,00

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 7.950,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 2.616,39

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 11.000,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 9.247,80

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 168.750,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 2.689,45

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 7.050,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 5.271,25

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 1.287,10

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 15.736,60

770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 3.405,00

600.04 DİĞER GELİRLER 287,43 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 1.317,60

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 11.014,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 6.912,32

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 6.412,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 500,32

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 287,43 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.06 DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00

649 FAALİYETLE İLGİLİ DİĞER GELİR VE KARLAR 11.330,30 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

649.01 SGK TAAH.İNDİRİMİ 11.330,30 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 37.230,53

770.03.01 KİRA GİDERLERİ 9.000,00

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,00 770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 0,00

679.01 G.MENKUL SATIŞ KARI 0,00 770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 20.387,90

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00

770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 2.088,68

770.03.06 D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 2.566,36

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 60,95

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 3.126,64

770.03.13 BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 54.615,61

770.04.01 KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 23.588,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 2.400,27

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 28.627,34

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00

770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00

770.04.09 SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00

770.05 BÜRO GİDERLERİ 12.354,84

770.05.01 BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 5.295,67

770.05.02 BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00

770.05.03 TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 309,17

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 6.750,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00

770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 693,60

770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 693,60

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00

770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00

770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00

770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00

770.10 DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.500,00

770.10.01 DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00

770.10.02 TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 2.500,00

689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00

689.01 TERKİN EDİLEN DEMİRBAŞ DÜŞÜMLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 287.123,23 GİDERLER TOPLAMI 437.069,17

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

 01.01.2023-31.12.2023 TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR GİDER TABLOSU

GELİR GİDER

* Web-Online gelirler toplama dâhil değildir.
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